


MCP-9704

WARNING : For user safety, Rotax engines
designed for snowmobiles must not be used
topower products otherthan Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs,
features, models or equipment without incurring obligation.
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AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
teurs, les moteurs Rotax concus pour les
motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres
que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent &tre tenus responsables financierement
advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de

ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar
function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt - In «Quantity» column means «Optional».
N - In«Numerical» column means «New Parts».

- A bold description indicates several parts.

Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetors
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateurs Mikuni
Can/U.S PTO / MAG
GRANG TOURING 500 1123 /1124 «494» (400 4082 00) 403 1282 00 / 403 1283 00
GRAND TOURING 583 1126 / 1127 «583» (400 5077 00) 403 1304 00 / 403 1305 00

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. |l est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».

- Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece.
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (494) o rouric

Carter, valve rotative, pompe a eau (494) 0 | s

A
N1:7 420887491 Crankcase ASS’Y .......coovrsesrrsnnne Carter ass. .........coueeveeerseesrsrssessssranes 1 -
2 4209457 52 Lock Washer 8 mm ...........ccccoceevinnnn Rondelle-frein 8 mm ...........cccocoooeve. 12 -

3 420841306 Hex. Screw M8 x 65 ......ocovevvc. Vishex. M8 X 65 ......c.ccoooevevceec. 2 -

4 420841561 Allen Screw M8 x 45 ........cocvcvveeane. VisAllen M8 X 45 ..o 6 -

5 4208418 31 Allen Screw M8 X 75 ......c.coevviean. VisAllen MB X 75 ..o 6 -

6 4209457 51 Lock Washer 6 mm ...........cccoovevnnnn.. Rondelle-frein6 mm ..........cocooevevnn. 2 -

1 420241816 Allen Screw M6 x40 .........occcvvneene. VisAllen MB X 40 ..o 2 -

8 420940190 Stud M10X29/20 ... Goujon M10x 29/20.......oocvceeeeae. 4 -

9 420945753 Lock Washer 10 mm ............ccccovenee Rondelle-frein 10 mm .........ccccocoeveve.. 3 -

10 228001045 Hex. Nut M10 ..o Ecrou hex. M10 oooovvveeocereee 3 -
11 420932797 Ball Bearing 62071 ........ccoooevviiiinn Roulement a billes 6201 ..................... 1 -
12 4208507 10 Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile..................... 2 -
13 420837242 Rotary Valve Shaft ........c.ccccoooveenn.. Arbre de valve rotative ............c.......... 1 -
14 420930580 Oil Seal ..o Anneau d'étanchéité d'huile ............... 1 -
15 4054064 00 Ball Bearing 6203 ...........ccoooviviiinnn Roulement a billes 6203...................... 1 -
16 4202274 39 SRIM e Cale e, 1 -
17 4208454 50 Circlip (Ring Lock) .....oovoveeeece Circlip (bague d'arrét) .........cccocooeev.e.. 1 -
18 420847282 SPACET ..., ENtretoise ..o, 1 -
19 420831500 O-RiNG oo JoINttOrIQUE ..o 1 -
20 4209357 35 Rotary Valve Gear 14 Teeth ............... Roue d'engrenage a 14 dents ............. 1 -
21 4209388 10 SPIING oo RESSOM ... 1 -
22 420827430 Spring Holding Cup ....cvovevvevciee. Siege de ressort ......ccooovvvevceieieenn. 1 -
23 420845160 CIrCHP oo, CITCHP oo 2 -
24 4209444 62 SRIM e Cale e, 1 -
25 4208508 90 Rubber Washer ..., Rondelle de caoutchouc ...................... 1 -
26 420827970 Supporting Plate .......cocoooeveveveie. Plaque d'appui .......ccccoveevevereeeccen. 1 -
21 4207227945 WaSher .........ccooveeeeececeeeeee Rondelle ..o 1 -
28 420227155 Friction Washer ........ccccoceveveeecnnn Rondelle de friction ............cccocoveneee. 1 -
29 4209220 36 Water Pump Impeller..............c........... Turbine de pompe aeau..................... 1 -
30 2240611 21 Washer 6.4 mm .......cccoooovvvervcie Rondelle 6.4 mm........coooeveveveine. 1 -
31 420842042 NUEMB ...ooooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeee ECrOUMB ......oooooeeceeeeeeeee 1 -
N32 420931355 GaSKEL ... Joint d'étanchéité .............c.ccoevenenn 1 -
N33 420922551 Water Pump Housing..........c.ccocoeve.. Carter de pompe @ €au .........ccco........... 1 -
34 413707100 Sealant, 100 gr .....coovveeeccee, Enduit étanche, 100 gr ......ccoooeveveeneen. @ -
N35 4202400 31 Hex. Screw MB X 25 ..o Vishex. MB X 25 ....coooovveeeceeee 6 -
36 420845260 Locking Ring....coovvveecccee. Bague d'arrét .........coooovveeeee, 1 -
37 420924508 Rotary Valve (147°) ..o Valve rotative (147°) ..o, 1 -
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (494) o rouric

Carter, valve rotative, pompe a eau (494) § §
38 42092272 45 Angular Tube ..o Raccord angulaire...........cccooovericnnne. 1 -
39 420851280 FIXtioN ..o FIXtioN ..o, 1 -
40 420827800 Washer 5.5mm ..o Rondelle 5.5 mm ..o, 2 -
41 4202401 81 Allen Screw M5 X 20 ........cocvevveeene. VisAllen M5 X 20 ..o 2 -
42 413707000 Molykote 1171 ..o Molykote 117 ..o @ -
43 4208997 88 Loctite 648, 5gr....ccovvvviiiiei Loctite 648, 5gr.....cccoveviiiice @ -
44 413703000 Loctite 242, 10 CC...oovvvevveeee Loctite 242,10 CC ...ovvvvveeceee @ -
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (583)  crano rourinc

Carter, valve rotative, pompe a eau (583) 0 | s

b
N 157 4208868 48 Crankcase ASS’Y .......coovrsesrrsnnne Carter ass. .........coueeveeerseesrsrssessssranes - 1

2 4209457 52 Lock Washer .........ccccccooovveeeereeenn. Rondelle-frein ..o, - 14

3 222086565 Hex. Screw M8 x 65 ......ocovevvc. Vishex. M8 X 65 ......c.ccoooevevceec. - 6

4 420841561 Allen Screw M8 x45 ........cocoooevi VisAllen M8 x45 ..o - 6

5 420841831 Allen Screw M8 X 75 ... VisAllen M8 X 75 ..o - 2

6 4209457 51 Lock Washer 6 mm ...........cccoovevnnnn.. Rondelle-frein 6 mm .........cocoovvevevnnn. - 2

7 4202418 11 Allen Screw M6 x 35 ..o VisAllen MB x 35 ..o - 2

8 420940190 Stud M10X 20 oo Goujon MT10 X 20 ..o - 4

9 420945753 Lock Washer .........ccccccooovveieeeeenn. Rondelle-frein ..., - 4

10 228001045 Hex. Nut M10 ..o Vishex. M10 ... - 4
11 420932797 Ball Bearing 62071 ........ccoooevviiiinn Roulement a billes 6201 ..................... - 1
12 4208507 10 Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile.................... - 2
13 420837242 Rotary Valve Shaft ........c.ccccoooveenn.. Arbre de valve rotative ............c.......... - 1
14 420930580 Oil Seal ..o Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1
15 4054064 00 Ball Bearing 6203 ...........ccoooviviiinnn Roulement a billes 6203...................... - 1
16 4202274 39 Shim17.2/32.5/15 ..o Cale 17.2/32.5/15 .o - 1
17 420845450 CIrChip oo CIrChip o - 1
18 420847282 SPACET ..., ENtretoise ..o, - 1
19 420831500 O-RiNG oo JoINttOrIQUE ..o - 1
20 4209357 35 Rotary Valve Gear (14 Teeth) ............. Roue d'engrenage (14 dents) .............. — 1
21 4209388 10 SPIING oo RESSOM ... - 1
22 420827430 Spring Holding Cup ....cvovvvecice. Siege de ressort ......ccoooevveveeeveiennn. - 1
23 420845160 CIrCHP oo, CITCHP oo - 2
24 4209444 62 Shim 20.5/30/0.5 ..o, Cale 20.5/30/0.5.......ccvoveercen - 1
25 4208508 90 Rubber Washer ..., Rondelle de caoutchouc ...................... - 1
26 420827970 Supporting Plate .......cocooeeveveveic. Plaque d'appui .......ccccoveeveveeeeeecee. - 1
21 420227945 WaSher ..o Rondelle ... - 1
28 420227155 Friction Washer ..o, Rondelle de friction ..........cccooveevnnee. - 1
29 4209220 36 Water Pump Impeller..............c........... Turbine de pompe aeau..................... - 1
30 2240611 21 WaSher ........ccooveeeeeeceeeeee Rondelle ... - 1
31 420842042 NULMB ...oooooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee ECrOUMB ......ooooeeeeeeoeee - 1
N32 420931355 GaSKEL ... Joint d'étanchéité ............c..ccoevenne. - 1
N33 420922551 Water Pump Housing..........c.ccocoveve. Carter de pompe @ €au .........ccco........... - 1
34 413707000 Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 ..o, - @
N35 4202400 31 Hex. Screw MB X 25 ..o Vishex. M6 X 25 ..o - 6
36 420845260 Locking RiNg....coovvveveccceee, Bague d'arrét .........cooooveeeeeee, - 1
37 4209245 02 Rotary Valve (159°) ..o Valve rotative (159°)......cocovvvvvei. - 1
38 4209222 45 Angular Tube .......ccooooveeec Raccord angulaire..........cccoovevevvnennnn. - 1
39 4208997 88 Loctite 648,5Qr. ..covveeice Loctite 648,5Qr. ...oovieiiec - @
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (583)  crano rourinc

Carter, valve rotative, pompe a eau (583) 0 | s

FLAT RATE 0 8
40 413703000 Loctite 242,10 C.C. v, Loctite 242,10 C.C. wovovveveeereeveeee. - @

41 413707100 Sealant, 100 gr. ..o, Enduit étanche, 100 gr. ....cocoevevve. - @
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PTO/PDM




FLAT RATE

N 1016
2
3-4

20

21
22
23-24
24
25
26
2]

28

29
30
31
32

420 8869 30
4208274 45
420932589
4209299 72
4204276 84
420 8270 50
420 9457 59
420 8422 30
4208277 60
420 8322 39
420 8322 34
4209299 72
420927710
420831950
4202460 15
4208476 84
4208324 35
420 8875 53
4208875 54
4209159 85
4209159 86
420 8150 45
420 8150 46
4209161 85
4209457 35
4209325 89
4209299 72
420831990
4209357 48
420 8186 60
4208186 90
420 8869 55
420 8869 56
413701000
293 8000 39
4137030 00
4137070 00

Crankshaft, Pistons (494)

Crankshaft Ass’y
Spacer Ring...........
Ball Bearing 6206
Dowel Pin.............
Adjusting Washer

Retaining Disk

Lock Washer ........

Hex. Nut M22

Spacer Ring...........
Ball Bearing 6207 Ass’y
Ball Bearing 6207
Dowel Pin.............

Retaining Disk

Oil Seal ................
Woodruff Key........
Distance Sleeve
Needle Bearing
Piston Ass’y (2 rings 69.39 mm) ....

Oversize Pist. Ass’y (2 rings 69.64 mm) Piston ass. surdi. (2 seg. 69.64 mm).....
Rectangular Ring 63.5mm ................. Segment rectangulaire 69.5 mm........
Oversize Rectangular Ring 69.75 mm  Seg. rectangulaire surdi. 69.75 mm ...
Semi-trapez ring 69.5 mm ................. Segment semi-trapézoidal 69.5 mm ...
Oversize Semi-trapez ring 69.75 mm . Seg. semi-trapéz. surdi. 69.75 mm ...
Piston Pin ..o, Axe de piSton ........ccoooeeeeeeeeee
Piston Circhip .....cooveveeieccceecn Circlip de piston .......cccooevvevevcienn.
Ball Bearing 6206 ....................... Roulement a billes 6206..................
Dowel Pin ..o, Goujon d'assemblage ...........ccccoovvev...
Oil Seal ..o Anneau d'étanchéité ...............c..........
Central Gear 14 Teeth ........cccocoo........ Engrenage central 14 dents ...............
Crankshaft (PTO side) .........cccoceueuene.. Vilbrequin (coté PDM) .......cc.cocoeveee
Crankshaft (MAG side) ..................... Vilbrequin (coté MAG) ..........cococo.....

Vilebrequin, pistons (494)

Vilbrequin ass. ............cccovvcseserennens
Rondelle d'écartement
Roulement a billes 6206
Goujon d'assemblage
Rondelle d'ajustement
Disque de retenu

Rondelle-frein

Ecrou hex. M22
Rondelle d'écartement
Roulement a billes 6207 ass. .........
Roulement a bille 6207
Goujon d'assemblage
Disque de retenu
Anneau d'étanchéité
Clavette Woodruff
Rondelle d'écartement
Roulement a aiguilles
Piston ass. (2 segments 69.39 mm)

Crankshaft Repair Kit (MAG side) Néc. rép. de vilbrequin (cotée MAG) 1 -
Crankshaft Repair Kit (PTO side) .
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 120z .....

Loctite 642, 50 ml
Loctite 242, 10 cc
Molykote 111 .......
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Néc. rép. de vilbrequin (coté PDM)

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z ..

Loctite 642, 50 ml
Loctite 242, 10 cc

Molykote 111
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583




FLAT RATE

N 1015

O 0O N OO 1T A WN

420 8873 55
4208274 40
420 8324 80
4208303 55
4208277 15
420 8307 48
420 9457 59
420 8422 30
4208277 60
420 8322 31
420 2501 65
4208302 92
4208303 70
420831950
420 2460 55
4209329 04
4209958 38
4209958 39
4208150 10
4209158 21
4209161 36
420 9457 35
420 8324 80
420831990
420 9357 46
4208313 55
420 8320 90
4208180 30
420 9966 26
4137030 00
4208450 70
413701000
413707000
4208180 68
293 8000 39

Crankshaft, Pistons (583)
Vilbrequin, pistons (583)

Crankshaft Ass’y
Spacer Ring......ooveeeecceee

Woodruff Key

Needle Cage ........
Piston Ass’y (75.89 mm)
Piston Ass’y (76.14 mm)

Semi-Trapez Ring 76.0 mm ...............
Semi-Trapez Ring 76.25 mm .............

Piston Pin ............

Ball Bearing 6305

Crankshaft Repair Kit (P.T.0. Side).....
Crankshaft Rod Repair Kit ..................
Loctite 242,10 C.C..vveveeeeeeeeeeeee,

Ring-Groove .........cccocoveveveveceeee

Loctite 767 Antiseize Lubricant ..........

Molykote 111

Crankshaft Repair Kit (MAG Side)......

Loctite 642, 50 ml
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Vilbrequin ass. ............cccovvcseserennens
Rondelle d'écartement

Roulement a billes 6206...........c..........

Joint torique .........
Cale (30.4/51/1)

Anneau d'étanchéité d'huile ...............

Rondelle-frein

FcrouM22 ...
Rondelle d'écartement

Roulement a billes 6207 ........ccooven....

Joint torique .........
Douille a labyrinthe
Joint torique .........

Anneau d'étanchéité d'huile ...............

Clavette ..............
Roulement a aiguilles
Piston ass.(75.89 mm)
Piston ass.(76.14 mm)

Segment semi-trapézoidale 76.0 mm .
Segment semi-trapézoidale 76.25 mm

Axe de piston

Circhip .o,

Roulement a billes 6206.......................
Anneau d'étanchéité d'huile ...............
Engrenage central (14 dents) ..............
Anneau d.étanchéité d'huile ...............
Roulement a billes 6305.......................
Moitié de vilbrequin (coté PDM) .........
Néc. de réparation de vilbrequin ........
Loctite 242,10 C.C. wvvovveeeeeeee

Segment a gorge

Loctite 767 lubrifiant antigrippage .....

Molykote 111

Moitié de vilbrequin (coté MAG) ........

Loctite 642, 50 ml

GRAND TOURING
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FLAT RATE

O 0 N O C1 & WN -

N 25
26
2]

4209313 61
4209231 48
420 8419 96
4208500 40
4208317 92
4209231 60
420 2403 26
420 4307 82
4209312 60
4209138 38
4137070 00
222 9625 65
414 8341 00
420931270
420 8503 36
4209220 62
420 2404 80
420 9224 80
4209412 50
420 8505 35
4209732 28
2247811 40
227 9830 65
222 0825 65
4209942 26
4137103 00
4137071 00

Cylinder, Exhaust Manifold (494)
Cylindre, collecteur d'échappement (494)

Gasket Double 0.4 mm

Cylinder With Sleeve Assy...........
Screw M8 X 68.5.......ocvoeee

Screw M8 X535 .o

Thermostat 42°
Sealing Ring..........

Gasket 1 mm

Bent Outlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Bent Outlet Socket

Tapping Screw M6 x 20.........ccc..........

Gasket ........c.co......
Exhaust Manifold
Lock Washer 8 mm
Allen Screw M8 x 30
Hex. Screw M8 x 25
Gasket Set .........

Sealant, Loctite 17914,80ml .................

Sealant, 100 gr

GRAND TOURING 500 /583 —09/96

480 1425 00

Joint d'étanchéité double 0.4 mm ......

Cylindre avec chemise ass. ...........

ViSMB X 68.5......coiiiiiiics

Bague de caoutchouc

Joint torique

Téte de cylindre (jaune)

VisSMB X535

Joint torique
Joint torique

Couv. de téte de culasse (jaune)..........

Molykote 111

Vis Allen M6 x 25
Thermostat 42°
Bague étanche
Joint Tmm..........
Collet de sortie d'eau

Bouchon d'accés 1/8-27 NPT .............

Collet de sortie d'eau

Vis autotaraudeuse M6 x20 ................

Joint d'étanchéité

Collecteur d'échappement .................

Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 30
Vis hex. M8 x 25
Ens. de joint d’étanchéite

Enduit étanche, Loctite 17914,80ml .........

Enduit étanche, 100 gr

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
1 _
2 _
8 _
2 _
2 _
1 _

12 -
2 _
1 _
1 _

@ _

11 -
1 _
1 _
1 _
1 _
1 _
1 _
4 _
2 _
1 _
8 _
6 _
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1 _

@ _
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FLAT RATE

O 0 N O C1 & WN -

N 37
38

4209311 85
4209230 68
4137103 00
413707100
413707000
420 8543 10
420430110
4202302 56
4202532 75
4137030 00
4202412 36
4202607 21
420 8381 90
4202532 57
4202519 20
4202399 48
420911550
4202412 20
4208380 82
420 4403 66
4208505 40
420 8505 60
420 9230 53
4208413 06
4209416 21
420922510
420931270
4209411 60
4209220 25
4209457 51
228 0610 45
4202404 80
4208503 36
420 9220 62
420 8505 52
420975779
4209739 89
224761110

Cylinder, Exhaust Manifold (583)

Cylindre, collecteur d'échappement (583)

Gasket .........co.......
Cylinder With Sleeve

Sealant, Loctite 17914, 80ml ...........

Sealant, 100 gr

Molykote 111

Exhaust Valve

Valve Rod Housing

Loctite 242, 10 C.C. v,

Allen Screw M6 x 16
Bellows .................
Clamp 21 mm
Exhaust Valve Piston

Adjustment Screw
Spring Clip ............
Hex. Screw M8 x 90

Cylinder head, (Viper Red) ..................

Hex. Screw M8 x 65

Hex. Screw M8 x56.5 .o

Thermostat (42°)
Sealing Ring...........

Stud M6 x 18

Water Outlet Socket
Lock Washer 6 mm

Nut Hex. M6

Bent Outlet Socket
Gasket .......cccoeo...
Heat Deflector
Exhaust Manifold
Lock Washer 6 mm

GRAND TOURING 500 /583 —09/96

480 1425 00

Joint d'étanchéité

Cylindre avec chemise....................
Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml .

Enduit étanche, 100 gr

Molykote 111

Soupape d'échappement

Joint torique

Joint d'étanchéité

Boftier de la tige de soupape ..............
Loctite 242,10 C.C. v

Vis Allen M6 x 16
Manchon...............

Bride 21 mm

Piston de valve d'échappement ..........

Bride 77 mm

Ressort.......cccc.......
Couvercle de soupape
Vis d'ajustement

Pince ressort

Vis hex. M8 x 90

Joint torique

Joint d'étanchéité de caoutchouc .......
Couv. de téte culasse (rouge vipere)...

Vis hex. M8 x 65

Vishex. M8 X5B6.5 oo

Thermostat (42°)
Bague d'étanchéité
Goujon M6 x 18
Collet de sortie d'eau
Rondelle-frein 6 mm
Ecrou hex. M6
Bouchon ................
Joint d'étanchéité
Collet de sortie d'eau
Joint d'étanchéité
Déflecteur de chaleur

Collecteur d'échappement ..................

Rondelle-frein 6 mm

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
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ENGINE
Gasket set
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FLAT RATE

39 222962565
N40 420997805

Cylinder, Exhaust Manifold (583)
Cylindre, collecteur d'échappement (583)

Allen Screw MB X 25 ...oovoviiee

Gasket Set

GRAND TOURING 500/ 583 - 09/ 96

480 1425 00

VisAllen M6 x25 ...........

Ens. joint d'étanchéité

GRAND TOURING
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8
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FLAT RATE

W 0 N OO C1 & OO WIN =

420 8504 30
4209306 95
420 8102 65
4109202 00
4109190 00
4109203 00
4109167 00
4209457 50
420941540
420 8408 86
420 8278 00
420 8405 11
420 9602 88
4109189 00
410920500
4145692 00
414 9611 00
4137061 00
4208524 16
420 9457 52
420841520
4209650 33
4208107 00
4137030 00
420 8997 88
224761110
227 0620 65
4141152 00
222 0616 65
409 2043 00

Magneto 12V 220W (494)
Magnéto 12V 220W (494)

Armature Plate
Magneto Ass’y 12V 220W
Stator Ass'y ...
Magneto Flywheel

Pick Up Ass'y

Lock Washer 5 mm
Allen Screw M5 x 20
Allen Screw M6 x 30
Washer 5.5 mm
Allen Screw M5 x 16
Cable Crommet

Amplifier-Box

Ignition Coil.......oooovoveecieeee
Spark Plug Protector

Spark Plug (NGK BRIES).....................

Lithium Grease, 400gr
Starting Pulley
Lock Washer 8 mm
Allen Screw M8 x 12
Spark Plug Cable

Pick-Up Cover

Loctite 242, 10cc
Loctite 648, bgr
Lock Washer 6 mm

GRAND TOURING 500/ 583 - 09/ 96

480 1425 00

Joint torique ............
Anneau étanche
Plateau d'armature
Magnéto ass. 12V 220W
Statorass. ...............

Volant moteur

Capteur ass..............
Rondelle-frein 5 mm
Vis Allen M5 x 20
Vis Allen M6 x 30
Rondelle 5.5 mm
Vis Allen M5 x 16
Passe-cable .............
Bofte électronique
Bobine d'allumage
Protecteur de bougie
Bougie (NGK BRIES)
Graisse-lithium, 400gr
Poulie de démarrage
Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 12
Cable d'allumage
Couvercle de capteur
Loctite 242, 10cc
Loctite 648, bgr
Rondelle-frein 6 mm

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
1 —
1 —
1 —
1 —
1 —
1 —
1 —
3 —
3 —
3 —
2 —
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1 —
1 —
1 —
2 —
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1 —
1 —
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FLAT RATE

420 8102 62
4109186 00
410919000
4109191 00
4109167 00
4209457 50
420941540
420 8408 86
4208278 00
4209419 25
420 9602 88
4109189 00
410920500
4145692 00
4149611 00
420 8667 59
4208524 11
420 9457 52
420 9405 91
4209650 33
4137030 00
420 8997 88
4137061 00
222 0616 65
224761110
222 0620 65
414115200
409 20439 00

Magneto 12V 220W (583)
Magnéto 12V 220W (583)

Armature Plate
Magneto Ass’y 12V 220W
Stator Ass'y .........
Magneto Flywheel

Pick Up Ass'y

Lock Washer 5 mm
Allen Screw M5 x 20
Allen Screw M6 x 30
Washer 5.5 mm

Self Tapping Screw M5 x 16 ..............

Cable Crommet

Amplifier-Box

Ignition Coil ........cooovveiecieeee
Spark Plug Protector

Spark Plug NGK BRIES ...

Flywheel ...............
Starting Pulley
Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 20
Spark Plug Cable
Loctite 242, 10 cc
Loctite 648, 5 gr
Lithium Grease, 400gr
Screw Hex. M6 x 16
Lock Washer 6 mm
Hex. Screw M6 x 20

GRAND TOURING 500/ 583 - 09/ 96
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Plateau d'armature
Magnéto ass. 12V 220W
Stator ass. ...............

Volant moteur

Capteur ass..............
Rondelle-frein 5 mm
Vis Allen M5 x 20
Vis Allen M6 x 30
Rondelle 5.5 mm

Vis autotaraudeuse M5 x 16 ...............

Passe-cable .............
Bofte électronique
Bobine d'allumage
Protecteur de bougie
Bougie NGK BRIES
Contrepoids .............
Poulie de démarrage
Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 20
Cable d'allumage
Loctite 242, 10 cc
Loctite 648, 5 gr
Graisse-lithium, 400gr
Vis hex. M6 x 16
Rondelle-frein 6 mm
Vis hex. M6 x 20
Attache ....................

Logement de raccord femelle..............

GRAND TOURING
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FLAT RATE

1

-— - 5
— 0O wVWENOOU A WN®

420 8874 50
4208108 17
4209391 15
4208522 83
4125001 00
420 8520 70
4208522 90
420 8523 01
420 8453 00
4209389 85
4209457 70
— XXX —
4208970 61
572 0844 00
4209457 51
222 0616 65

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Rewind Starter

Démarreur a rappel

Silicone Compound Grease

Starter Grip

Lock Washer 6 mm
Hex. Screw M6 x 16

Pawl Lock ...
Circlip .........
Locking Spring
Circlip (Ring Lock)

Démarreur a rappel ass. .................

Boitier du démarreur

Ressort de rappel ass. ........ccccceveveeve.
Poulie du démarreur ........coocoeveeeveenn..

Cliquet

Arrét de cliquet..
Circlip.cooveeennn
Ressort d'arrét ...

Circlip (bague d'arrét) ........ccccvevenev.
Molykote G-n Paste(Dow Corning, 88162-74) .. Péte G-n Molykote(Dow Coming, 88162-74) ....

Composé a la silicone

Poignée de démarreur .........................
Rondelle-frein 6 mm .........cocoovvevevnnnn.

Vis hex. M6 x 16

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

GRAND TOURING 500/ 583 - 09/ 96
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FLAT RATE

1

-— - 5
- O W O NOU A WN = ®

410212400
4102102 00
410209500
4102108 00
4102100 00
410211200
4102096 00
4102097 00
4102098 00
4102099 00
4102101 00
4102103 00
4102104 00
410212500
4102126 00
4102107 00
4102109 00
410212000
410211100
2240811 71
420 9457 52
228 0810 45
420 8537 30
222 9820 65
227 9820 65
222 9825 65
420953010
2247811 40
3913017 00
228 5510 45
503 0079 00

Electric Starter
Démarreur électrique

Electric Starter
Armature Ass'y
Housing Starter
HOUSING ..o,
HOUSING ..o

Washer ..o
Lock Washer ........

Starter Bracket (PTO)
Allen Screw M8 x 20
Allen Screw M8 x 20
Allen Screw M8 x 25
Starter Support (MAG)
Lock Washer 8 mm
WaSher ...
Hex. Elastic Nut M5
Hard Washer ........

GRAND TOURING 500/ 583 - 09/ 96

480 1425 00

Démarreur électrique
Armature ass. ........

Circhip .o
Levier .o,

Rondelle................

Rondelle-frein

FcrouM8 oo

Support de démarreur (PDM) ..............

Vis Allen M8 x 20
Vis Allen M8 x 20
Vis Allen M8 x 25

Support de démarreur (MAG).............

Rondelle-frein 8 mm
Rondelle..................
Ecrou hex. élastique M5
Rondelle trempée

GRAND TOURING
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FLAT RATE

N1
N2

22
N 23-24
24
25
26
N 27
28
29
N 30
3
32
33
34
35

400 4082 00
514 0482 00
512 0544 00
2240012 1
224 0802 51
503 1281 00
570127700
224761110
2247011 88
228 5010 45
732610019
228 0010 45
512 0509 00
512 0567 00
227 0025 65
512 0529 00
222 0616 65
512 0556 00
222 0825 65
224 0811 71
228 5810 45
414 8937 00
514 0484 00
4208799 91
5700390 00
512 0524 00
514 0486 00
570 0454 00
2247811 40
4150649 00
4137074 00
4137103 00
5700161 00
228 7810 45
227 0812 65

Engine Support and Muffler (494)

«494» Engine

Rubber Bumber
Engine Support
Washer 10 mm

Lock Washer 6 mm
Lock Washer 10 mm
Elastic Nut M10
Nut Hex. Jam M12

Hex. Nut M10

SUPPOTt ..o
Lock Washer .........
Hex. Screw M10 x 25
Stopper Plate ........
Hex. Screw M6 x 16
Support Plate .........
Hex. Screw M8 x 25

Loctite 271, 10 cc

Sealant, Loctite 17914, 80 ml ...........

Rubber Mount

Nut Flanged elastic M8
Screw Hex. M8 x 12

GRAND TOURING 500/ 583 - 09/ 96
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Moteur «494»
Butoir de caoutchouc
Socle moteur ........
Rondelle 10 mm
Rondelle 8 mm
Entretoise .............
Tampon d'ancrage
Rondelle d'arrét 6 mm
Rondelle d'arrét 10 mm
Ecrou élastique M10
Ecrou d‘arrét hex. M12
Ecrou hex. M10
SUpport ...coeveveee.

Rondelle-frein

Vis hex. M10 x 25
Plaque de butée
Vis hex. M6 x 16
Plaque d"appui
Vis hex. M8 x 25

Rondelle plate

Ecrou élastique M8
Ressort..................
Silencieux .............
Joint a rotule femelle

Feuille de réflection
Loctite 271, 10 cc

Support moteur et silencieux (494)

Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml .

Tampon d'ancrage

Ecrou & épaulement élastique M8......

Vis hex. M8 x 12

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
1 —
1 —
1 —
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FLAT RATE

W 0 N O C1 A WIN =

23
N 24
N 25-26
26
2]
28
29
30
3
32
N33
34
35
36
37
38

400 5077 00
4148937 00
4147464 00
514 0443 00
512 0544 00
570127700
512 0509 00
2240012 1
228 5010 45
415014900
503 1281 00
5700161 00
228 7810 45
2240811 71
514 0451 00
222 0812 65
512 0431 00
227 0816 65
2247811 40
5700273 00
514 0444 00
414 8516 00
517267100
4150495 00
514 0465 00
4208799 91
512 0556 00
222 0825 65
2240811 71
2285810 45
732610019
570 0454 00
512 0567 00
2247011 88
227 0025 65
512 0524 00
4137103 00
4147062 00

Engine Support and Muffler (583)
Support moteur et silencieux (583)

Engine Support

Rubber Mount

Washer 10.5 mm
Flastic Nut M10

Stopper Plate

Hex. Screw M8 x 16

Washer 8.4 mm
Flastic Nut M8
Nut Hex. Jam M12
Stopper .................
Lock Washer .........
Lock Washer 10 mm
Hex. Screw M10
Stopper Screw

Flanged Elastic Nut M8
WasherM8............
Exhaust Pipe Bracket
Hex. Screw M8 x 12

Single Tuned Pipe
Female Ball Joint

Loctite 17914, 80 ml. .ooovovoee

Reflection Plate

GRAND TOURING 500/ 583 - 09/ 96
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Moteur «583»
Ressort..................
Feuille de réflection
Déflecteur de chaleur
Socle moteur ........

Rondelle 10.5 mm
Ecrou élastique M10
Feuille de réflection
Entretoise .............
Tampon d'ancrage

Ecrou élastique & épaulement M8 ......

Rondelle M8 .........
Attache de tuyau d'échappement .......
Vis hexagonale M8 X 12 .........cc.........
Plaque de butée
Vis hexagonale M8 x 16 ...........c..........
Rondelle-frein 8 mm
Bague d'échappement

Silencieux d'échappement ..................

Ressort.......coo........
Attache latérale
Feuille de réflection

Tuyau d’échappement simple .......

Joint a rotule femelle

Plaque d'appui

Vis hexagonale M8 x 25 ......................
Rondelle 8.4 mm
Ecrou élastique M8
Ecrou d'arrét hex. M12

Rondelle-frein 10 mm
Vis hexagonale M10
Vis de butée

Loctite 17914, 80 ml. .ooooeee

Plaque de réflection

GRAND TOURING
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FLAT RATE

228 0010 45
514 0442 00
415049100
390 9068 00
4137074 00
570 0487 00
570 0433 00
514 0452 00
390 4022 00
514 0445 00
514 044700
224 0611 51
/32 6000 04
5171243 00

Engine Support and Muffler (583)
Support moteur et silencieux (583)

Hex. Nut M10
Support Ass'y

Reflection Sheet ..o,

Loctite 271, 10 C.C.vvveveeeeeeeeee .
Rubber Bumber ......ocooveee

Rubber Spacer
Reinforcement

Pipe Support .
Tail Pipe
Washer 6 mm

Screw Hex. Taptite M6 x 30...............

Washer

GRAND TOURING 500/ 583 - 09/ 96

480 1425 00

Fcrou Hex. M10

SUPPOTt @SS. e,
Feuille de réflection..........ccoooeveeen.

Loctite 271, 10 C.C. wovveeeeeeeeeeeee,
Butoir de caoutchouC.......ccocvevveeenn.
Entretoise caoutchouc ..........cccveeve.....

Support de tuyau

Tuyau de SOrtie .......cocvvveveveeeccc

Rondelle

Vis hex. autotaraudeuse M6 x 30

Rondelle

B MM e,

GRAND TOURING
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Cooling System GRAND TOURING
siop [l g Sy o TouR

8 Systeme de refroidissement

o]
1 414991800 TUDING oo, GAINE ..o @ @

2 572076900 Coolant Tank .........ccoovevveeeeecee, Réservoir,(liquide de refroidissement) 1 1

3 414684700 Pressure Cap .......cocoovvveveieieieec. Bouchon & pression ..o, 1 1

4 414834000 Overflow HOSE ......ovoveeceeecce. Boyau trop-plein ........cccoooooveveveeen. @ @

5 408800400 Clamp oo Collier de serrage ........cccccoevevevvuennn... 8 8
N6 517290710 R.H. Radiator.........ccoovovvieiee, Radiateur DR .........cocoovii 1 1
N 5172907 11 L.H. Radiator ..........c.ccooevoveeiien Radiateur GA ......occooeeeeeeeee 1 1
7 —XXX— RIVET ..o RIVET .o @ @

8 517258800 Radiator Protector...........cccocovevvevcnnnn Protecteur de radiateur ....................... 2 2

9 408803400 Clamp oo, Collier de Serrage .........cccocvvvveveeveene. 2 2
10 4147958 00 Radiator HoSe ........ccooevvieiiic Boyau de raccord ..........cccoooovoiiiricnnnn 1 1
11 414972900 Engine Outlet HoSe .........cccovveveven. Boyau de sortie moteur ....................... 1 -
4149733 00 Engine Outlet HOSE .......ceovvevie Boyau de sortie moteur ...................... - 1

12 4150104 00 Engine Inlet HOSE ..........cocvvvevevn Boyau d’entrée du moteur .................. 1 1
13 413702300 Loctite 592, Pipe Sealant, 50ml ......... Loctite 592, joint our tuyau, 50ml ....... @ @
14 414973000 Radiator Outlet HoSe .........c.cccvevee..... Boyau de sortie du radiateur............... 1 1
15 415028000 Radiator Inlet Hose ........c.c.cocvovvnnn.. Boyau d’entrée du radiateur................ 1 -
4150085 00 Radiator Inlet HoSe ........occoveiiiine Boyau d'entrée du radiateur................ - 1

16 414728700 Sender Temperature .............cccc........ Capteur température ..........cccceeveee.. 1 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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FLAT RATE

1
23

W 00N O 1 B

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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420 8313 60
4208104 81
420 9296 50
420 9457 52
222 9820 65
4208317 07
4208104 90
4202303 70
4208879 30
420 8873 40
4209279 45
4209359 45
228 5610 45
420 9457 50
420 2407 61
— XXX —
420 9457 51
227 0620 65
404 1466 00
4209560 10
404 1468 00
414 4138 00
414 4138 00
4208538 40
420 8513 40
4137030 00
4137070 00

Oil Injection System
Systeme a injection d'huile

0-RiNG oo, JOINt tOrIQUE ..o,
Rotary Valve Cover Ass'y............... Couvercle de valve rotative ass....
Dowel Pin ..o, GOUPINE v
Lock Washer 8 mm ..........cccccoceevinnn Rondelle-frein8 mm ............ccccoco......
Allen Screw M8 X 20 ........c.cccvvueene. VisAllen M8 X 20 .......cocovveveee.
Rubber Ring ........cooovviiii Anneau de caoutchouc ......................
Oil Pump Mounting Flange ................. Epaulement de pompe a I'huile..........
0-RiNG oo, JoINt tOrIQUE ..o,
Oil Pump ASS'Y ...eeeeveeeeersereeeriesrnnns Pompe a I'huile ass. ......................
Oil Pump ASSY ... Pompe a I'huile ass. ......................
Washer6.2mm .......ccccooovvvercie Rondelle 6.2 mm ..o,
Oil Pump Gear 44 Teeth...................... Roue d'engrenage a 44 dents ...........
Lock NUEMB ..o Ecrou de blocage M6............cccoooe....
Lock Washer5mm .........cccccoovvevinnnn Rondelle-frein5mm ...........cococcoennn
Cylindrical Slotted Screw M5 x 16..... Vis cylindrique fendue M5 x 16 ........
Mass Cable ASS'Y ......cocvveveeveecee. Cable de masse ass. ...........cccoeuee....
Lock Washer6 mm ...........c.cccccevennn. Rondelle-frein6 mm ...........ccccoco......
Hex. Screw MB x 20 ........covevve. Vishex. M6 X 20 .......ccooveeveveien.
Oil Banjo Gasket ........cccccovevevevcene. Joint d'étanchéité de raccord banjo ...
Valve ASS'Y .....ooovvesrvrrsesescrsessinenns Soupape ass..........oooveosrsrsesenne
Banjo Bolt MB X 16 ......ovovevveen Boulon BanjoMB x 16 ......................
Oil Line (MAG Side) .....cccooeeeieeen. Conduit d'huile (c6té MAG)................
QOil Line (PTO Sid€) ..v.vvevevcereccec Conduit d'huile (c6té PDM) ...............
Clamp oo Bride ..o
Plate (Intake Silencer).........cccccocvenv.... Plague (admission d‘air) ...................
Loctite 242, 10CC ......ocovoveeviecan Loctite 242, 10CC ...covveveveerce
Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

480 1425 00

GRAND TOURING

B10






FLAT RATE

W 00 N O C1 A WN =

[ —
N = O

N13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N 26

2240611 21
4150182 00
572071000
572076900
570 0230 00
4146819 00
4146818 00
227 0612 65
224761110
5172789 00
228 5610 45
414 4544 00
415044100
4145333 00
414 4152 00
414 4207 00
414 5365 00
414 9403 00
570273900
414 5236 00
4146557 00
408 8011 00
— XKX —
4141152 00
227 0610 65
— XXX —

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Support and Oil Tank
Support et réservoir d’huile

Spring Clip wvvevven
Spring Clip ....o...c.....
Filter oo

Elbow Ftting 90°
Spring Clip ....o........

Clamp Tridon

QilLine oo,

il Reservoir Support
Hex. Elastic Nut M6

Bouchon du réservoir a huile...............
Réservoir d'huile a injection................

Bague isolante................
Flotte oo

Contacteur de niveau d'huile ..............

Vishex. M6 x 12 ...........
Rondelle-frein 6 mm ......

Support de réservoir d'huile.................

Ecrou hex. élastique M6
Rondelle de caoutchouc

Ressort ....cooveveeeeeee .

Conduit d'huile 7.94 mm diametre.......

Bride aressort ...............
Bride aressort ...............
Filtre o
Ressort......ccoeeeceen.
Passe-fils ......cccoovevnnnn.
Raccord coudé 90° ........
Bride aressort ...............
Bride a ressort Tridon ...
Conduit d'huile ..............

Vishex. M6 x 10 ............
Conduit d'huile ..............

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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OIL PUMP




FLAT RATE

1
N2
N3

O 0 N O

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
N 27
N 28
29
30
3
32
33
34
35

570 0481 00
4150384 00
403 1282 00
403 1283 00
4145328 00
580 6386 05

414115200
517 283900
409 0085 00
570 0489 00
414161500
403 9009 00
414 4207 00
414 5548 00
414 4152 00
414 2867 00
414 8340 00
— XXX —
414222500
414 2224 00
4147969 00
414518500
570 045500
414 8657 00
414931500
4149359 00
517 2492 00
4150605 00
571 0094 00
570 0488 00
/326000 05
4150114 00
572 0396 00
4146124 00
414 9688 01
414274500

Fuel System (494)

Systeme d’alimentation (494)

Adaptor Caburetor

Clamp 50 mm

Carburetor VM 38-347 (PT0)

Air Silencer Ass’y

(Incl. 7, 9,10, 29, 40, 57) wccvovovoee.

Housing Receptacle
Intake Adaptor VM 38
Warning Decal
Fuel Pump Ass’y

Spring Clamp

SPrng Clp v,
Spring CHp ..o
Impulse Hose 6.35 mm
Fuel Line...............
Fuel Line 4.76 mm
«D» FITEING oo
« FITEING oo
Fuel Line 3.18 mm
Male Connector

Fuel Filter ...........

Security Label (Shutoff Valve) ............

Shutoff Valve

Fuel Tank Bracket
Primer Valve.........

Throttle Cable and Housing (38 mm)..

CIrCHP oo,
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Adapteur de carburatuer

Bride 50 mm

Silencieux d’admission ass............

(Incl. 7, 9,10, 29, 40, 57)
Attache ................
Grille admission
Raccord femelle

Adapteur d'admission VM 38..............
Décalque d'avertissement...................
Pompe a essence ass....................

Bride a ressort
Bride a ressort
Bride a ressort

Conduit d'impulsion 6.35 mm..............

Conduit d’essence

Conduit d'essence 4.76 mm ...............

Raccord en «T»
Raccord en «T»

Conduit d’'essence 3.18 mm ...............

Raccord male

Bague isolante

Filtre a essence (créping) ....................
Etiquette de sécurité (valve a ess.) .....

Soupape d‘arrét

Attache du réservoir a essence ..........

Amorceur ..............

Cable et gaine d'accélérateur (38 mm)
Circhip .o,

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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480 1425 00

GRAND TOURING

5 5
0 8
0 3
2 _
2 —
1 _
1 —
2 _
1 _
1 _
1 —
1 _
2 _
1 —
1 _
2 —
8 _
2 —
@ —
@ _
@ —
1 _
1 —
@ _
1 _
2 —
1 _
1 —
1 _
1 _
1 —
1 _
1 _
2 _
@ —
1 _
@ _
1 _
1 _
B12




OIL PUMP




FLAT RATE

36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
43
49
50
51
52
53
54
N 55
56
57
58
59
60
N 61

B

4147533 00
414753500
409 204500
561 5032 00
415012700
4141760 00
4142273 00
414 8141 00
517182100
572 0286 00
570 1351 00
570273900
3913007 00
414 4732 00
414612700
414 4408 00
7326011 43
561 5034 00
572 0569 00
4150584 00
413701700
4150148 00
572077900
414 9726 00
365901100
5720929 00

Fuel System (494)

Systeme d’alimentation (494)

Washer ...............
Circlip cooveiee

Housing Tab

Female Connector

Throttle Handle Housing
Grommet ..............
Grommet ...............

Self Tapping Screw
Kill Switch.............
Set Screw ............
Flanged Screw M4
Male Connector

Heat Throttle Handle Ass’y (38 mm) .....

Hose Formed

Dielectric Grease, 3 0z
Air Filter ...

Cover Intake

AirFilter ...

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Rondelle...............
Circlip oo,
Logement raccord
Raccord femelle

Logement de manette d'accélérateur .

Passe-fils .............
Passe-fils .............
Rondelle...............
Vis autotaraudeuse
Interrupteur d'urgence
Vis de pression
Vis a épaulement M4
Connecteur male

Manette d'acc. chauffante ass. (38 mm)

Boyau formé

Graisse diélectrique, 307 ......c.............

Filtre a air ............
Couvercle d'admission
Filtre a air ............

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
1 —
1 —

@ —
3 —
1 —
1 —
1 —
1 —
2 —
1 —
1 —
Vi —
1 —
1 —
1 —
1 —
4 —
2 —
1 —
1 —
@ —
1 —
1 —
1 —
3 —
1 —
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FLAT RATE

1
N2
N3

O 0 N O

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
N 27
N 28
29
30
N31
32
33
34
35
36

570 0481 00
4150384 00
403 1304 00
403 1305 00
4145328 00
580 6386 05

748 0010 01
517 283900
409 0085 00
570 0489 00
414161500
4039012 00
5701351 00
414 5548 00
414 4152 00
414 2867 00
414 8340 00
4150057 00
414 8752 00
414 2224 00
4147969 00
414 8727 00
570 045500
414 8721 00
414931500
414 8722 00
517 2492 00
4150605 00
571 0094 00
570 0488 00
/326000 05
4150604 00
572 0396 00
4149314 00
414 9688 01
414274500
4147533 00

Fuel System (583)

Systeme d’alimentation (583)

Air Silencer Ass’y

(Incl. 7, 9,10, 29, 40, 57) wccvovovoee.

Fuel Filter ...........

Housing Receptacle
Intake Adaptor VM 38
Warning Decal
Fuel Pump Ass’y
Grommet ..............
Spring Clip ..........
Spring Clip ...........
Impulse Hose 6.35 mm
Fuel Line...............
Fuel Line...............
«In Fitting ............
«Tn Fitting ...........
Fuel Line 3.18 mm
Male Connector

Security Label (Shutoff Valve) ............

Shutoff Valve

Fuel Tank Bracket
Primer Valve.........

Hex. Screw Self Tapping ......ccccccov......

Hose Formed

Fuel Ling...c..c........

Throttle Cable and Housing (38 mm)..

Circhip oo,
Washer ................

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Silencieux d’admission ass............

(Incl. 7, 9,10, 29, 40, 57)
Attache ................
Grille admission
Raccord femelle

Adapteur d'admission VM 38..............
Décalque d'avertissement...................
Pompe a essence ass....................

Passe-fils .............
Bride a ressort
Bride a ressort

Conduit d'impulsion 6.35 mm..............

Conduit d'essence
Conduit d'essence
Raccord en «T»
Raccord en «T»

Conduit d’'essence 3.18 mm ...............

Raccord male

Passe-fils .............

Filtre a essence (créping) ....................
Etiquette de sécurité (valve a ess.) .....

Soupape d‘arrét

Attache du réservoir a essence ..........

Amorceur ..............

Boyau formé

Bouchon ................
Conduit d'essence
Cable et gaine d'accélérateur (38 mm)
Circhip .o,
Rondelle................

GRAND TOURING
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m m Fuel System (583) GRASNDTOUR;NG

Systeme d’alimentation (583) o | s

an
37 414753500 CIrCHP oo, CITCHP oo - 1
38 409204500 Housing Tab ..........ccoooveeviereccc. Logement raccord ...........ccoovevveennnn. - @
39 561503200 Female Connector ...........cccccovevvevceenn. Raccord femelle.........cocooovevevevevecen. - 3
40 415012700 Exterior Foam ........cccooveeviecie, Mousse exterieure .............ccoeeveeuenen. - 1
41 415011500 TUbING oo GAINE oo - @
42 414227300 Gl e PINCE oo, - 1
43 414814100 Male Connector ...........ccccccovvevevuennnne. Raccord male .......cccooovvevoveicicccc - 1
44 517182100 SPING v RESSOM ..o - 2
45 572028600 Throttle Handle Housing.................... Logement de manette d'accélérateur. — 1
46 414933900 HOSE ... BOYAU ..o - 1
47 570273900 Grommet ..o Passe-filS ......cooveeeeeeeeeeee - 3
48 3913007 00 WaSher ......ccocvevoieeeeeeeeeeeee, Rondelle ..o, - 1
49 414473200 Self Tapping SCrew ........ccoocvevevenee. Vis autotaraudeuse ............c.cccoeeenen. - 1
50 414612700 Kill SWItCh ... Interrupteur d'urgence..........cccoco.e...... - 1
51 4144408 00 SELSCIEW ..o, Vis de pression ......ccoccveeeeicccicnn. - 1
52 732601143 Flanged Screw M4 .............c.cocoovene.. Vis a épaulement M4 .......................... - 4
53 561503400 Male Connector ..........cccccccovvevvuennn. Connecteur male .........ccccoeevevevevcnnn - 2
54 5720569 00 Heat Throttle Handle Ass’y (38 mm) ..... Manette d'acc. chauffante ass. (38 mm)  — 1
55 293750002 TieRaP (o Attache ..o - 1
5 413701700 Dielectric Grease, 3 07..........cco.ce...... Graisse diélectrique, 307.................... - @
57 415014800 Air FIET o Filtre @ air oo - 1
58 572077900 Cover Intake .........covoveeeeeeceeeceee Couvercle d'admission .............c........ - 1
59 414972600 AirFIer oo Filtre @air ..o, - 1
60 365901100 Screw Hex. Self Tapping .......ccco....... Vis hex. autotaraudeuse..................... - 3
61 414655700 SPrng Clp v, Bride @ ressort .......cooooevoeiiiiccc - 6
N62 572092900 CaP e Bouchon ... - 1
63 415011400 TUDING o, GAINE .o - @
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Carburetors (38 mm GRAND TOURING
__stop (38 mm)

Carburateurs (38 mm) o | @
an
N 1231 403128200 Carburetor VM 38-347 (PT0).......... Carburateur VM 38-347 (PDM)....... 1 -
N 403128300 Carburetor VM 38-348(MAG)......... Carburateur VM 38-348 (MAG) ...... 1 -
N 1231 403130400 Carburetor VM 38-349 (PT0).......... Carburateur VM 38-349 (PDM)....... - 1
N 403130500 Carburetor VM 38-350 (MAG)........ Carburateur VM 38-350 (MAG) ...... - 1
1 404105100 COVEI e COUVEICIE ..o, 2 2
2 404154800 Throttle Valve Spring.......c.ccccooovvenn... Ressort du tiroir d'accélérateur .......... 2 2
3 404122100 COVEI e, Couvecle de raccord ...........ccccvvveeee. 2 2
4 404122900 CONNBCEON ... Raccord ..o 2 2
5 404121300 Screw with Lock Washer ................... Vis avec rondelle-frein ..........ccccco........ 4 4
6 404156800 Jet Needle JB BFEYT ....occoovevev Aiguille JBBFEYT ..o 2 —
404 157500 Jet Needle JB 6BGY15 ........c.co.co.c.... Aiguille JBBBGY15 ...coovii - 2
7 404152400 ERING oo, Rondelle-E ..o, 2 2
8 404105500 Screw GUIdE ..o VIS QUIE ... 2 2
9 404131300 Throttle Valve 2.5 ... Tiroir d'accélérateur 2.5 .................... 2 2
10 404131500 Needle Jet NJ-480-P4 ........................ Gicleur d'aiguille NJ-480-P4 ............... 2 -
404 1576 00 Needle Jet NJ-480-Q6 ....................... Gicleur d'aiguille NJ-480-06............... - 2
11 404104700 GaASKET ..o Joint d'étanchéité de la cuve............... 2 2
12 404109500 Pilot Jet P 50.....c.cooviie, GicleurduralentiPJ 50 ........ccoc.......... 2 2
13 404103300 Float Arm Pin ..o, Goupille de levier de flotteur .............. 2 2
14 404105000 Float Arm ..o, Levier du flotteur ..o 2 2
15 4041054 00 FlOat oo FIOtEBUN o 4 4
16 404101500 WaSher .........ccooeeeeeeeceeeeee Rondelle .....ooveee 2 2
17 404 1056 00 Drain Plug SCrew .......c.ccccovvvevveieinn Bouchon d'acces.........ccoooveveivieinene. 2 2
18 404149000 Idle Adjusting SCrew .........cccccev....... Vis du mélange de ralenti ................... 2 2
19 4041398 00 Spring, (Idle Adjusting Screw)............ Ressort, (vis du mélange de ralenti) ... 2 2
20 404101700 Spring, (Throttle Stop Screw) ............. Ressort, (vis du ralenti)........................ 2 2
21 4041028 00 Throttle Stop SCrew.........ccccevveveeee. Visduralenti ..o, 2 2
22 4041058 00 CaP cee e Capuchon ..., 4 4
23 404101600 Gasket Washer .........cccocoeveveveccnnne. Joint d'étanchéité .............ccccoceevnnen. 4 4
24 404147400 Needle Valve 1.5 ..o, Soupape d'admission 1.5 .................... 2 2
25 404101400 Main Jet MJ 330 (PTO) ......coovvevene Gicleur principal MJ 330 (PDM)........... 1 -
404 1005 00 Main Jet MJ 280 (PTO) ......ccveeeennn Gicleur principal MJ 280 (PDM)........... - 1
4041078 00 Main Jet MJ 310 (MAG) ................... Gicleur principal MJ 310 (MAG) ......... 1 -

404 1004 00 Main Jet MJ 270 (MAG) ......cccccoeeee. Gicleur principal MJ 270 (MAG) ......... -
26 404103000 Tube Retainer Plate .........c.ccccccoceeue. Guide du tuyau d'aération.................... 4 4
27 404102000 Screw with Lock Washer .................. Vis et rondelle-frein ... 8 8

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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Carburateurs (38 mm)

" SHOP | ‘m Carburetors (38 mm) enAsunmuime
FLAT RATE |

0 8
FLAT RATE 0 3
28 4041098 00 Vent TUbE ..o Tuyau d'aération........ccccoeevorevirnnn. 4 4
29 404153400 NIPPIE oo, Adapteur d'amorceur.............cccco........ 2 -
404 1591 00 NIPPIE oo Adapteur d'amorceur...........c.cccooueenen. - 2
30 —XXX— Baffle Plate .........cccooovevevceece ChICaNe ...coveeeceeeeeee 2 2
31 404117000 Packing ........ccooovoveeeeeeeeeeeee Joint tampon ..o 2 2
32 404112000 Tool Kit ... Ens. d'outils ...........ueeeeeeeeeercrrrannn 1 1
N33 861757400 High Altitude Kit (Not Shown)........ Ens. de haute altitude, (non illustré) Opt  —
N 861757300 High Altitude Kit (Not Shown)......... Ens. de haute altitude (non ill.) ....... - Opt
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FLAT RATE
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N 16
17
18
19
20

21
22
23
24
25-31

25

26
27
28
29
30
3
32

Transmission
Transmission
504 1447 00 Chaincase .......cocooeveveveeeeeeeeeee Carterde chalne ..........ccccooeveceveecnnn
504 0824 00 Chain Slider ......c.coooveveeeeeece Glissiere de chaing ..........ccccccoveveeeeee.
7329000 40 Copper Washer .........ccocvveveceveicnn. Rondelle de cuivre .........ccccoevveienneee.
227 0616 65 SCrew MB X 16 VISMB X 16 ...
732 6200 01 Cylinder Pin ..o, Goupille cylindrique ........cccooveveeereee.
4054044 00 Ball Bearing 6205 ...........cccocovviiiinnnn Roulement a billes 6205.....................
414 8828 00 S€Al o Anneau d'étanchéité ...............cc..........
371901700 Retaining RiNg ......ccooooviviiiii Segment de retenue ..........cccoceveeeve.
504 0810 00 Chain Tensioner ............cccccevevevevcen.n Tendeur de chaine ...........ccccovevevnnc
414 8051 01 PIastic NUE «..oovooeoeeeeeceeeecee Ecrou de plastique ..........cccccooevrrerne..
7326011 44 SCIEW .o VIS e
504 0802 00 BUSNING ..o ENtretoiSe ..o.oovvvccceeeeeeeeen
414 5313 00 ROIET ..o Rouleau.........coooeveeeicceeeee
4054030 00 Needle Bearing ..........ccooovveeeecn. Roulement a aiguilles.........ccccoove......
504 0803 00 WaSher ..o Rondelle ..o
732601275 Tensioner Adjustment Screw ............. Vis de réglage du tendeur ...................
414 4844 00 O-RiNG oo JOINttOrIQUE «..oveecceeee
2240012 11 Washer 10 mm ......cocoooeveveecee Rondelle 10mm ..o,
504 0934 00 SRIM e Cale e,
504 0784 00 Sprocket (23 Tooth-Narrow) ............... Pignon (23 dents-6troit) ..........cc..co.......
504 0854 00 Sprocket (23 Tooth-Large) .................. Pignon (23 dents-large) ........c.c..co........
504 0871 00 WaSher ..o Rondelle ..o
2289110 45 Castellated NUt M16 .........cocoveveeen Ecrou a crénaux M16 ........oovvvvveee.
504 0763 00 Retaining Ring .....c.coooovvieieec. Bague d'appui........ccccovvevevereeeece.
504 0977 00 Coupling Shaft ........coooviviiie. Arbre de couplage ........cccocovreirienn.
581 0959 00 Sprocket Ass’y (44 Tooth-Narrow) ..  Pignon ass. (44 dents-étroit).............
581 0968 00 Sprocket Ass’y (44 Tooth-Large) ..... Pignon ass. (44 dents-large) .............
504 0882 00 Sprocket (44 Tooth-Narrow) ............... Pignon (44 dents-étroit) ......................
504 0844 00 Sprocket (44 Tooth-Large) .................. Pignon (44 dents-large) ........c.c..c.........
4147726 00 Needle Bearing ..........cccocoeveeieinnnee. Roulement a aiguilles..........ccccoeve...
504 0768 00 Drive Pin .o Tige d'engagement..........ccccccovevevnnee.
414772700 SPING v, RESSOM ..o
504 0761 00 Retaining Ring ..o, Anneau de retenue .............cccceceeuee..
222 0520 65 Hex. Screw M5 x 20 ..o Vishex. M5 X 20 .......ccoovoveeece
228451046  NUtM5......ooooooooio ECrouMS ....ooooooeoeeeeeeeeee
504 0968 00 Gear Sliding (56 Tooth) ...........c.c......... Pignon coulisseau (56 dents)...............

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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FLAT RATE

33
34
35
36
37
38
39
40
!
42
43-44
44
45
46-47

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
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227 9616 65
2240611 51
227 0890 65
504 0991 00
222 0050 65
2247011 88
504 0831 00
/32 8040 03
504 0773 00
504 0787 00
581 1222 00
4148050 00
414 9694 00
581 0982 00
581 0969 00
414773100
7326100 75
504 0829 00
504 0877 00
504 0992 00
504 0838 00
501 0221 00
228 5010 45
227 0845 65
4170009 00
4147732 00
3718013 00
4121055 00
4121067 00
7329000 20
504 0943 00
504 0946 02

Transmission

Transmission

Allen Screw M6 X 16 ........cooveveeeee. VisAllen MB X 16 ..o
Washer6 mm ........cccoooveeveeccie Rondelle 6 mm ...
Hex. Screw M8 x 90 ......cocovevve. Vishex. M8 X 90 .......ccoovovevie
CaP e Capuchon ...
Hex Screw M10 x50 ........ccocovovevenee. Vishex. M10X50 ........ccoovoveeeee
Lock Washer 10 mm ..........ccoooevnne.. Rondelle-frein 10 mm ..o
Reverse Shaft ..o, Axe de renverse..........c.cccoveveveeeenenn.n
SPrNg Pin o TIgE oo
Trust Washer (Spacer)...........cccoco....... Rondelle de butée (entretoise)............
Trust RiNg ..o Bague de butée ..o
Sprocket Ass’y (19 Tooth,.............. Engrenage ass. (19 dents) ..............
Needle Bearing ..........ccooovveeeennn. Roulement a aiguilles.........ccccoove......
0-RiNG oo, Joint TOrqUe .o

Sprocket Ass’y (19 Tooth-Narrow) Engrenage ass. (19 dents-étroit) ...
Engrenage ass. (19 dents-large) ...

Sprocket Ass’y (19 Tooth-Large) ..

Needle Bearing ..........ccoooovveeee. Roulement a aiguilles.........ccccoov.......
NUL e BCIOU e
WaSher .........ccoooeeeieeeceeeeee Rondelle ..o
Lock Tab ..o Patte de verrouillage ..........cccccoevee.....
Release Spring.......cccccovevevvcerveinnn. Ressort a rappel .......ccccoooveiiieinn,
SPACET ..o ENtretoiSe ..oovovveccceeeeeeeee
Protector .......ccovveveveeececceeeee, ProteCteur ......oooeveveveeeeeceeeeeeee,
Elastic stop nut M10........cccooooieinei. Ecrou d'arrét élastique M10...............
Hex. Screw M8 x45 ......c.covovve. VisHex. M8 X 45 ......c.covvveviee.
Spring Washer .........ccccevvvvveieeinn. Rondelle @ ressort .........cccocovvvevicnnne.
ORING ceoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee JOINttOrIQUE ..vovovceeeeee
Cotter Pin ... Goupille fendue .......ccooevveveveeieen.
Drive Chain (72 Links-Narrow) ........... Chaine (72 maillons-étroite).................
Drive Chain (72 Links-Large)................ Chaine (72 maillons-large) .................
Copper Washer 10 mm ...................... Rondelle de cuivre 10 mm ...................
WaSher ......ccocevoiieeeeeeceee, Rondelle ..o,
Plate ..o Plague .......c.coovoiieeiec
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Transmission GRAND TOURING

Transmission § E ‘
63 222051465 Hex. Screw M5 x 14 .o, Vishex. Mo X 14 ..o 2 2
64 224751090 Lock Washer5mm .........cccccoovvvinnnn Rondelle-frein 5 mm ...........cocoovenen. 2 2
65 570045700 Rubber Washer ..., Rondelle de caoutchouc ...................... 1 1
66 224761110 Lock Washer6 mm ..............cccoevrnnn Rondelle d'arrét6 mm ...........c.cc.c........ 1 1
67 414927600 Flange Bushing .........ccccooveviveveccnnn. Douille a épaulement ...........ccco........... 1 1
68 224081201 WaSher ... Rondelle ... 1 1
69 504098500 Cover Chaincase ........c.cccoeevevevevcnnn Couvercle de carter de chaine............. 1 1
70 504 0758 00 FOTK e Fourchette ..o, 1 1
71 228581045 Elastic Stop Nut M8 .........cocoovevee. Ecrou élastique M8 .......oovvveoverv. 1 1
72 7326000 02 Hex. Screw MB X 16 ....o.vvveve. Vishex. MB X 16 ......coovoveecee 1 1
73 504142900 Shaft o AXE oo 1 1
74 414772500 Spring PINM5 X 20 ..o Goupille ressort M5 x 20 ..................... 2 2
75 504 0950 00 Support-Pivot .......cocooovveeece SUPPOTt-PIVOL ....ovoe 1 1
76 5700486 00 Alignement Rod .........cccovovoveicii Tige d'alignement............cccovveevevnnenn. 1 1
77 5040949 00 Plate . ..o Plague ....c.oveeeeeeeeeeeeee 1 1
718 414773400 Ball Joint ..o Jointarotule .....ocoovvveviee 1 1
79 228061045  NUEMB .o ECrOUMB ......oooooeeeeeoeeeeeee 1 1
80 570044600 GIID v, POIGNEE ..., 1 1
81 572071100 Stopper-SWitch ..o Butée-contact ..........ccooovveveveveeecie. 1 1
82 504073700 SHIM e Cale e, @ @
83 2272062065 Hex. Screw MB X 20 ........coevveie. Vishex. M6 X 20 ......c.cccoevevieriie. 2 2
84 414362300 S€Al o JOINt e 1 1
85 732600004 Self Tapping Screw M6 x 30 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 30 ............... 4 4
N8 572092700 Filler Cap ..o, Bouchon de remplissage ..................... 1 1
87 414575600 Hair Pin ..o Goupille de SUreté ........cccocevvveveerenee. 1 1
88 732601111 Hex. Screw M10X 70 ....oovvcee. Vishex. M10X 70 ......ccoevevieie. 2 2
89 364901600 SCIEW ..o VIS e 1 1
90 732601112 Hex. Screw M10 x40 ......ccoovveveen. Vishex. M10X 40 .........cooooviereien. 3 3
91 3900089 00 RIVET ..o RIVET ..o, 1 1
92 504094700 Tie ROd ..o, Barre d'accouplement ............ccco........ 1 1
N93 515165800 Switch Connector AsS'y.......cccccoo........ Contacteur ass. ........cccoveveevevevecce, 1 1
94 778551045 Elastic Stop Nut M5 ..........coooeviinnn Ecrou d'arrét élastique M5.................. 1 1
N95 414805102 Back-Up Alarm ..........coooovvieieecee, Alarme de mise en marche arriere ... 1 1
96 389804300 Push NUE ..o ECrou & pression .........eececeoeeereeeeeeeee 1 1
97 2728561045 Elastic NUE MG .......ooviii, Ecrou élastique M6 ............ccccooveenne. 2 2
98 405403900 Ball Bearing 6206 .............cc.cccvevnen.... Roulement a billes 6206....................... 1 1
99 5810565 00 Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile ................... 1 1
100 414784900 Circlip-INNer ..o, Circlip Intérieur ........coooovveeeeeecee. 1 1

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96 480 1425 00 C8






Transmission GRAND TOURING

Transmission ‘ o | s

FLAT RATE 0 8
101 413706100 Lithium Grease, 400Qr ........ccccovevunn. Graisse-lithium, 400gr ...........cccoocovev.. @ @

102 413707400 Loctite 271, 10CC ..o, Loctite 271, 10CC ....oovvveeeeeeeecee. @ @

103 413703000 Loctite 242, 10CC ..., Loctite 242, 10CC ..o @ @

104 413702700 Loctite 515, Paste Gasket, 50ml ......... Loctite 515, joint en pate, 50ml .......... @ @

105 2938000 33 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511............. Enduit étanche-silicone, Adchem Clear4511 .. @ @

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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Drive PuIIey GRAND TOURING

Poulie motrice ‘ o | s

FLAT RATE 0 3
N 1923 417215900 Drive Pulley AsS’y ...........cooveveernnc.. Poulie motrice ass................ccccu.... 1 -
N 417215700 Drive Pulley ASS'Y .......cooevevvvvverenens Poulie motrice ass. ............ccccevvuuen. - 1

N1 417003500 Inner Half ..., Demi-poulie fIXe .....c.cooovriviieiiee, 1 -
N 417003502 InnerHalf ... Demi-poulie fiXe .....cccovoveveeeeen. - 1
N2-3 417003702 Outer Half ASS'Y ......coveeeeerseernrreannns Demi-poulie coulissante ass.......... 1 1
N3 417004201 Bushing Outer Half ..........cc.coooveevenn.. Douille de demi-poulie coulissante ... 1 1
N4=5 417003800 Lever ASSy ....evvevevrserssesesesssnns Levier ass. ......couevrveversesesesrsssesenns 3 3
N5 417004305 Flange Bushing .........cccoooiviiinninn Douille a épaulement ............cccooccee.. § §
N6=8 417004800 Fitting Screw...........covvvevevevesrseenns Vis d'ajustement .................ccoeuu..... 3 3
7 272 9650 65 Allen Screw M6 x50 ........cococveveeene. Vis Allen MB x50 ....oovvvic 3 3

8 224061151 Flat Washer 6 mm ..........cccccoooevenne. Rondelle plate 6 mm .........cccooveiee. 3 3

9 2728561045 Lock NUEMB ..o, Ecrou de blocage MB...........cooovvvveenn.... 3 3
N10 417005000 SPring Seat ..o, Siege du ressort .......cooevvevveeveieen. 1 1
N 11212 417004000 Spring Cover ASS’y ........oooeeeveernnns Couvercle de ressort ass. ............... 1 1
N12 417004501 Bushing Spring Cover ..........c..cccco....... Douille de couvercle de ressort .......... 1 1
N13 222964066 Allen Screw M6 x40 ..........cccvvneene. VisAllen MB X 40 ..o 3 3
14 420245370 Friction-Washer6 mm ........................ Rondelle de friction6 mm ................... 3 3
N15 417004700 Governor CUP ....ovevveeeeeeceee Cuvette du régulateur............ccoco....... 1 1
N16 732804009 Dowel Tube M8 X 24 .........c.ccevee... Goupille d'assemblage M8 x 24 .......... 3 3
N17 732601249 Hex. Locking Screw M6 x 18 .............. Vis de blocage hex. M6 x 18 ............... 6 §
N18 417005500 Calibration SCrew ...........cccccovevuevecenn. Vis de calibration ...........ccccccoevevennn. 3 3
N19 4170056 00 WaSher ..o Rondelle ..o 3 3
N20 228467045 Locking NUt MG ..o Ecrou de blocage MB.............ccccooeeee. 3 3
N21 417005700 SPIING oo RESSOM ... 3 3
N22 732401030 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 6 §
N23 417005800 Slider SNOE ... GlISSIEIE ..o 6 6
N24 417003901 ROIET .. Rouleau.........coooeeeeeeeeceeee 3 3
N25 417004302 Thrust Washer ..........ccccccceveveevecnnnn. Rondelle de butée ..........ccccoovvevevennin 6 6
N26 417004304 PN e GOUPIllE e 3 3
N27 732958001 Cotter Pin ... Goupille fendue .......cooevvevrieienn. 3 3
28 414817900 Spring (Violet/Violet) ..........cc.cocco....... Ressort (violet/violet) .........cccccco........ 1 -
414 6894 00 Spring (Blue/Blug).......c.cocveveveeecae Ressort (bleu/bleu) .........ccoovveeeenn. — 1

N29 417005228 Ramp 228 ..o, Rampe 228 ..o, 3 -
N 417005285 Ramp 285 ..o Rampe 285 ..o - 3

30 529007900 Puller Inner Half ... Extracteur de demi-poulie fixe ............ 1 1

31 4158607 00 Drive Belt ..o, Courroie d'entrainement ................... 1 1

32 7329000 21 Conical Spring Washer ....................... Rondelle-ressort conique .................... 1 -
7329000 26 Conical Spring Washer ....................... Rondelle-ressort conique .................... - 1
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34
N 35
N 36
N 37

38

4171200 00
4171201 00
413703100
4170061 00
415043100
7326012 46
4137074 00

Drive PuIIey GRAND TOURING

Poulie motrice § §
SCIEW ..o VIS e 1 -
SCIEW ..o VIS oo - 1
Loctite 609, 10CC......covevevevercicce. Loctite 609, 10CC .....covvvevereereccee. @ @
Clutch Repair Kit ............................. Ens. de réparation d’'embrayage ... 1 1
Ring Gear (86 TeeTh) ......cccocovvveveenn Courroie de lancement (86 dents) ....... 1 1
Taptite Screw M6 X 16 ........c.ccoeveeee. Vis autotaraudeuse M6 x 16 ............... 6 6
Loctite 271, 10 CC...vvvvceeee Loctite 271,10 CC w.vovvvvceeeee @ @
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Driven Pulleys GRAND TOURING

| SHOP | : ,

Poulies menées § §
| FLAT RATE |

1 504108200 SHIM e Cale e, @ @
N2 504098300 Countershaft ..o, Arbre de renvoi .........cccccoceveveveeecee 1 1
3 507021300 KBY oo Clavette ..o 1 1
N4 507030600 Brake DisK ... Disque de frein .......ococoveveveeee 1 1
5 413703000 Loctite 242,50 ml ...cocooveeie Loctite 242,50 ml ..o @ @
6 414581300 KBY oo Clavette ..o 1 1
7 224781140 Lock Washer M8............ccccoovvvvennn. Rondelle-frein M8 ..........c.coovvveven. 1 1
8 222086565 Hex Screw M8 X 65 .........ccccocoovvenee. Vishex. M8 X 65 .......covoveveiccc 1 1
9 405407900 Ball Bearing with Collar...................... roulement a hilles avec collet ............. 1 1
10 501022300 SPACET ..., ENtretoise ..o, 1 1
11 228581045 Elastic NUt M8 ..o, Ecrou élastique M8 ............ccccoovmevnnee 3 3
12 732601156 Socket Head Screw M8 x 25 .............. Vis a téte creuse M8 x 25 .................. 3 3
13 5041283 00 SRIM e Cale e, 1 1
14 413707400 Loctite 271, 10 CC v Loctite 271,10 CC ovveeeeeeeeeece. @ @
15 5041416 00 Fixed Half Pulley AsS'y ......cccovenei. Demi-poulie fixe @ss. ......cccccoovvvirrnnne. 1 1
16 223563065 Allen Screw M6 x 30 ........cocoovvevvenn VisAllen MB x 30 ..o 3 3
17 504141900 Thrust Washer .........cccccooevvvevecee Rondelle de butée ...........cccccoevenne... 1 1
18 4148208 00 KBY oo Clavette ..o 1 1
19 4145589 00 Release Spring (Beige) .......c.ccoco........ Ressort de rappel (beige) .................. 1 -
4145058 00 Release Spring (Orange)........c.......... Ressort de rappel (orange) .................. - 1
20 504096000 Cam (44°) ..o Came (44°) ..o 1 -
504 1409 00 Cam (47°) oo Came (47°) oo - 1
21 371903100 SNAP RING .o Frein d'axe ..o 1 1
22 228061045  NUEMB ..ooooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeee ECrOUMB ......ooooooeeeeoeeee 3 3
23 420245370 WaSher .........ccooeeeeeececeeeeee Rondelle ..o 3 3
N 24-27 504 143400 Sliding Pulley...........uuvevevrvrsrrrnene Demi-poulie coulissante................. 1 1
25 415011200 Bushing Garlock ..........cccooovvevveieinnn. Douille garlock........c.ccooooviiiiin. 1 1
26 4148766 00 Bushing Garlock ..o, Coussinet garlock ...........ccocveveverennn... 1 1
27 414918000 Cam Slider Shoe .........cccccovvveveveen. Glissiere de Came ......cccoccvevevevceceennnn. 3 3
28 504141800 WaSher .........ccooeeeeeeeceeeeee Rondelle ........ooveeceee 1 1
29 413703100 Loctite 609, 10 CC...oevvvvereeecc. Loctite 609, 10CC ..vvvvveveeeecce @ @
30 —XXX— Loctite 277,10 CC v Loctite 277, 10 CC ovvvvereeeeecee @ @
31 517078700 WaSsher ..o Rondelle ..o 1 1
32 504091600 Counter Shaft Extension .................... Rallonge d'arbre de renvoi .................. 1 1
33 224081171 WaSher .........ccooeeeeeeeceeeeee Rondelle ........ooovece 1 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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Driven PuIIeys GRAND TOURING

FLAT RATE

Poulies menées 0 | s

0 3

34 371910000 CIrCHP oo, CIrCHP o, 1 1
35 224081201 WaSher ......coooveveieeeeeeeeeeee, Rondelle ..o, @ @
36 413701000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 120z ...... Loctite 271, lubrifiant antigrippage, 120z .. @ @
37 501025000 FIaNge .o FIaSqUe ..o 2 2
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Hydraulic Brake and Belt Guard GRAND TOURING
| SHOP | @ y o TouR

Frein hydraulique et garde-courroie o | 8

a
N1:6 415034500 CaliPer ..o, BATIBT oo 1 1
N2 415053600 Brake Lining Kit.........cocoooeviveviicee. Ens. de garnitures de frein .................. 1 1

3 414990700 Kit (Pins, Retainers, Spring)................ Ens. (tiges, goupilles, ressort) ............ 1 1

4 414989800 Screw-Bleeder ..o, VisS de PUIGE ... 1 1

5 414989700 BOOt .. Capuchon ..., 1 1

6 414989900 TUDE oo, TUDE .o 1 1

71 222003565 Hex. Screw M10 X35 ..o VisHex. M10 X35 ..o 2 2

8 413703000 Loctite 242, 10CC ......oveereeeeccn. Loctite 242, 10CC ....ooveveeeeeeeeee. @ @

9 507029900 Locking Tab ....oovoveccee, Frein de Vis ..o, 1 1
N10 415034700 HOSE ... BOYAU oo 1 1
N 11017 4150346 00 Master Cylinder .............................. Maitre cylindre.................................. 1 1
N12 415075300 LEVEr ASS'Y ... LEVIET @SS. ....eeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen, 1 1
13 4150301 00 Microswitch ASS'Y ......covveiieiiieinee. Micro-contact ass. ........cccocvveeiriennne. 1 1

14 415030000 PINASS'Y oo, AXB SS. ..o 1 1

15 415029900 COVET e COUVETCIE ..o 1 1

16 4150298 00 Clamp ASS'Y ..o, Bride @ss. ..o, 1 1

17 4149906 00 Window .....oovvveeiceccce FENBLIE ..o, 1 1

18 414920500 BOIt e BOUION .o 2 2

19 4149206 00 WaSher ......ccooeveieeeeeeeceeee, Rondelle ......coooovececeeece, 4 4
N20 507030600 Brake Disk ASS'Y ..o Disque de frein ass. .......ccccoeveeeeeinen. 1 1
N 21224 517 2856 00 Belt Guard ASS'y .......ccovvevevevrvrrnrnens Garde-courroie ass........................ 1 1
22 415028900 Warning Decal ........cccccoooviiiiii Décalque d'avertissement................... 1 1

23 3904022 00 RIVET ..o RIVET .o, 8 8

24 4149418 00 Tool Box Spring......ccocveveveeeiccce Ressort de boite d'outils .................... 1 1

25 414473200 Self Tapping SCrew .........ccccevevenee. Vis autotaraudeuse ............c.ccccoeenen 2 2

26 4144408 00 SEESCreW ..o Vis de pression .....cocceveevevevecceen 1 1

27 4092061 00 TaD oo, Patte ..o @ @
28 409204200 Housing Tab ..........cccooveeviiececc. Logement raccord ..........cccooveveveuennnn.. @ @

29 518314200 Pulley Guard Bracket ...........cccc.......... Attache de garde poulie....................... 1 1

30 518207500 Reinforcement Plate .............cccoco..... Plague de renfort ..........ccocooiirieinnn 1 1

31 572079500 Housing-Dimmer ............ccccooeveveveenne. Logement de feu de croisement ......... 1 1

32 517283800 Housing-Plate ..o, Plague de logement...........ccccoevveuenee. 1 1

33 415025500 Switch Decal ........coooovoveeeie, Décalque d'interrupteur .................... 1 1

34 409209300 Housing Tab ..........cooooiiiiiie, Logement de raccord...........ccocoeuevee. @ @
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 SHOP | M Hydraulic Brake and Belt Guard GRAND TOURING

( Frein hydraulique et garde-courroie 0o | @

FLAT RATE 0 8
35 515163100 Light Switch ..o Bouton de lumiére ..o, 1

36 414115200 TieRap oo, Atache ....o.coooveveveeceeeeee 2 2

N37 418001704 Decal Adjustment Suspension ........... Décalque ajustement suspension ....... 1 -

N 418001709 Decal Adjustment Suspension ........... Décalque ajustement suspension ....... - 1

38 3904036 00 Rivet (Black) ........cocooveviiicee, Rivet (NOIr) ..o 1 -

390 4022 00 RIVET ..o RIVET ..o - 1
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FLAT RATE

1

2
N3
N4
N5
N6
1

8

9
10
1"
12
13
14
15
16
N17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36

506 1214 00
222 0285 65
415 041100
506 1338 00
4150380 00
506 1360 00
4147680 00
732610010
503 1259 00
7326100 42
4141152 00
506 1108 00
4147681 00
7326100 11
228 5210 45
409 2043 00
506 1364 00
561 5031 00
293 7500 01
506 130500
506 1306 00
227 9835 65
228 7810 45
506 1280 00
5171262 00
572 0644 00
572 0645 00
222 0820 65
506 0606 00
572067100
228 5810 45
2247811 40
506 1259 00
506 0554 00
414 4916 00
222 0855 65
572 0365 00

Steering System
Systeme de direction

TieRod ...cooovvn
R.H. Ball Joint

L.H. Ball Joint
Jam Nut M10
Hex. Elastic Nut M12
Housing Receptacle
Flat Washer 12 mm

Half Bushing

Elastic Nut M8
Lock Washer M8
Handle Bar (Straight)
Steering Clamp
Steering Support
Hex. Screw M8 x 55
Bushing ................

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96

Elastic Flanged Nut M8
Main Tube............
Retaining Support
Lower Half Bushing
Upper Half Bushing
Hex. Screw M8 x 20
«U» Clamp ............

480 1425 00

Barre d'accouplement
Joint a rotule droit
Ecrou de blocage M10
Rondelle trempée
Ecrou élastique M10
Attache .................
Barre d'accouplement
Joint a rotule gauche

Ecrou de blocage M10

Ecrou élastique hex. M12.......o..ccoo...
Logement raccord femelle...................

Rondelle plate 12 mm
Raccord femelle
Attache .................
Bras de direction DR
Bras de direction GA
Vis Allen M8 x 35

Ecrou élastique & épaulement M8 ......

Arbre de direction
Support de retenue
Douille moitié inférieur

Douille moitié supérieur
Vis hex. M8 x 20

Bride en «U»

Demie douille
Ecrou élastique M8
Rondelle-frein M8
Guidon (droit)
Bride de direction
Support de guidon
Vis hex. M8 x bb
Douille ...ocoeveeeee.

GRAND TOURING
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FLAT RATE

37
38

39

40
M
42

N 43
a4
45
46
47
48
49

572061700
570 0248 00
5700249 00
517241200
517241300
390 3068 00
390 4022 00
5171243 00
572 0841 00
572072400
4137061 00
293 5500 14
410110000
572081900
4137074 00

Steering System
Systeme de direction

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Rondelle ....ccooveee

Rembourrage du guidon

Mortaise
Graisse-lithium, 400 gr

Graisse, Super Lube #823-28 .............

Poignée chauffante
Bout de guidon
Loctite 271, 10 cc
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Front Suspension and Ski GRAND TOURING
| SHOP | P

Suspension avant et ski 0 | s

]
N1 732601272 Screw Allen M5 X 30 ..o Vis Allen M5 X 30 ..o 12 12
2 518306700 Link Plate ..o, Plaque de raccord ..........cccovevevevcennn.. 1 1

3 503146700 WaSher .........ccooeeeeeececeeeeee Rondelle ..o 2 2
N4 732601274 Screw Allen M5 x40 ........cocovevieen Vis Allen M5 X 40 ..o 4 4
5 503165100 Spring GuUide ..o, Guide de ressort ........cccccceveveveveceennnn. 2 2
6 228551045 Nut Elastic M5 ..., Ecrou élastique M5 ...........ccccoooeveenne 16 16

7 517254800 Link Plate ........ccooooveeeeeceeee, Plaque de raccord ..........cccovovevevcnnnn.. 1 1

8 222006065 Hex. Screw M10 X 60 ........ccoccvevneene.. Vishex. M10X 60 .........cccoovoverern. 2 2

9 408200700 Grease Fitting .....oooovoveveeeeeecee, GraiSSBUN ..o 4 4

10 732601176 Hex. Screw M12 ..o Vishex. M12 ..o 2 2
11 506131800 Stabilizator Bar .........cccooooeeii Bar stabilisatrice ........cccocoevevevenennen. 1 1
12 4145306 00 CUSNION .o COUSSINET ... 4 4
13 228521045 Elastic Stop NutM12 ....oooovvvian Ecrou élastique M12 .......oeceveeree 10 10
N14 580649700 Arm Fixed ASS'Y ..o Barreau fixe ass. .......cccooeevevevevceenn. 4 4
N15 506139200 SKILEG oo, Jambe de SKi ..o 2 2
16 506081200 WearPlate ..o Plaquette d'USUre ........cccccoevevevveeenn... 2 2
17 5720699 00 HOUSING ..o COUSSINEL ..o, 4 4
N18 506133610 LH. Swing Arm ..o Bras oscillant GA .........cccovvvereien. 1 1
N 506133710 RH. Swing Arm ..o, Bras oscillant DR .........cccooovovivevee. 1 1
19 5060809 00 Thrust Washer ..., Rondelle d"appui.........ccoooveeiiieince. 2 2
20 371910400 CIrChip oo CIrChp oo 2 2
N21 572091300 CaP o, Bouchon ... 2 2
22 570062200 Rubber Damper ........cccooveeviicienn Coussinet tampon.............cccooovvvvevrene. 2 2
23 506 1158 00 BOWI o COUPOIB oo 2 2
24 7724781140 Spring Lock Washer M8 ..................... Rondelle-frein a ressort M8 ................ 2 2
25 227982565 Allen Screw M8 X 25 ........cocvevveean. VisAllen M8 X 25 ..o 2 2
26 732601113 Hex. Screw M12 x 100 .........cccco........ Vishex. M12 X100 ..o 4 4
27 572045900 CaP cee e Capuchon ... 2 2
28 222025075 Hex. Screw M12 x50 .....occovvvevenn. Vishex. M12X50 .........cccoevrerirenn. 4 4
29 3909092 00 RIVEt AVEX ..o RIVET AVEX ..o, 2 2
30 228501045 Elastic Stop Nut M10 ........cocoveveee. Ecrou élastique M10 .....ovvvecverrvn. 4 4
N31 415040200 Front ShOCK ..........oovovceeeceece Amortisseur avant .............o.ccocevurunnn.n. 2 2
N32 415038500 Shock Spring (Red).......ooovevevi Ressort d'amortisseur (rouge) ............. 2 2
33 5031406 00 Spring StOPPEN «.....veveeecee Butée du ressort .........cccoooveieiiricnnnn 2 2
34 222005565 Hex. Screw M10 X 55 ....cocovovcen Vishex. M10X55 ..o 2 2
3B —XXKX— RIVET ..o RIVET ..o 4 4

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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FLAT RATE

36
37
38
39
40
N&1
42
43
44
45
N 46
47
N 48
N49
N 50
51
52
53
54
55
56
N 57
58
59
60

503 1422 00
390 4023 00
570 0468 00
2287610 45
222 2625 65
505 0680 00
222 2840 65
5172549 00
503 1630 00
4137030 00
505 0681 00
5720299 00
572 0857 00
505 067509
5050673 20
228 5010 45
224 0022 51
227 782565
228 7810 45
227 7830 65
— XXX —
572 0952 00
572 0698 00
4137061 00
293 5500 14

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Ski Stopper ..

Elastic Flanged Stop Nut M6 .............
Carriage Bolt M6 X 25........coocvevene.
Ski Reinforcement .........cccooveevevecannn
Carriage Bolt M8 x40..........cccooce......
Rear Plate Link ........ccoovvvieiicee,
Adjuster Ring (Cam) .........cocoooeveennn.
Loctite 242, 10CC ......cveeveereeeccn.

Ski Support ..

Half Bushing

Plastic Ski ....

Elastic Stop Nut M10 ........cocovevven.

Washer ........

Carriage Bolt M8 X 25........cccovvvinn
Elastic Flanged Stop Nut M8 .............
Carriage Bolt M8 X 30........cccccovevnnn

Washer ........

Curve Corrector .....ooveeveeeeeeeeeeeee.

Sliding Block

Lithium Grease, 400gr .........cccoeve.....
Grease, Super Lube #823-28 ..............

Butée de ski ..........

Ecrou élastique & épaulement M6 ......
Boulon de carrosserie M6 x 25 ...........

Renfort de ski

Boulon de carrosserie M8 x 40 ...........
Plaque de raccord arriére ....................
Bague de réglage (came)...................

Loctite 242, 10cc

Support de ski

Demi-douille .........

Lisse de carbure (5)
Ecrou élastique M10
Rondelle................

Boulon de carrosserie M8 x 25 ...........
Ecrou élastique & épaulement M8 ......
Boulon de carrosserie M8 x 30 ..........

Rondelle................
Correcteur de courbure
Coulisseau ............
Graisse-lithium, 400gr

Graisse, Super Lube #823-28 ..............

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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Drive Axle and Track GRAND TOURING

Essieu moteur et chenille ‘ 0 | s
FLAT RATE 0 3
N1 570209700 Track 136" ..o, Chenille 136 ... 1 1
2 500003300 Cleat ..o AGrafe ..o, 54 b4
3 500003400 Guide Cleat .......cocooevovveiececeec. Agrafe guide .......cccoooeeiieic 54 b4
4 405403900 Ball Bearing, 6206 ..........cccccvovevnnn.. Roulement a billes, 6206.................... 1 1
5 581056500 Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile ................... 1 1
6 501025300 Drive AXIE ..o Arbre d'entrainement ............ccccc........ 1 1
7 572010100 Speedometer Drive Insert ................ Prise de l'indicateur de vitesse............ 1 1
8 414663900 9-Tooth Sprocket ........c.cocovrvrieinane. Barbotin 9dents ... 2 2
9 501017400 Ball Bearing Protector...........c............ Protecteur de roulement a billes.......... 1 1
10 405404400 Ball Bearing 6205 ..........cccccovviiiinnnn Roulement a billes 6205...................... 1 1
11 501017800 Retainer Ring ......cooovoveeiicecc Anneau de retenue ...........cccoccoeeeenenn 1 1
12213 501 017500 Ball Bearing Housing ..................... Logement de roulement a billes ... 1 1
13 408 2007 00 Grease Fitting ......cccoooeveveciee. Raccord de graissage ..........ccccccoeuee.. 1 1
14 517243600 Cable Protector ........ccccovevevevcccn Protecteur de cable ...........ccccovevnene. 1 1
15 228581045 Nut Elastic Hex. M8...........c.ccccoooeene.. Ecrou élastique hex. M8........cccooooo.... 3 3
16 4149908 00 9-Tooth Half Sprocket......................... Demi-barbotin 9dents...........c.c.c......... 2 2
17 501022200 SPACET ..o ENtretoiSe ..oovovveccceeeeeeeeee 1 1
18 413706100 Lithium Grease, 400 Gr. ........ccco.o...... Graisse au lithium, 400 gr. ................. @ @

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96 480 1425 00 D8




500

18

/
@ p /18 /57 /59
% % /60
e @;ﬁ\




FLAT RATE

W 0 N O C1 A WIN =

-— -
- O

N12
13
14
15
16
17
18
19

N 20
21
22
23
24
25

N 26

N 27
28
29
30
31

N 32
33
34
35
36
37

503 1724 00
560 1023 00
216 362560
228 5610 45
5720754 00
227 052565
391 3016 00
503 1553 00
222 0620 65
7326010 17
228 5010 45
570 0630 00
570047900
3898043 00
503 1607 00
503 139500
503 1548 00
504 1082 00
570 0453 30
503 171000
2247011 88
227 0035 65
2287810 45
503 1531 00
572 0483 00
503 1733 00
570 0452 30
405 4045 00
3719017 00
414 8884 00
503 1636 00
227 0885 65
222 9825 65
503 1678 00
503 1510 00
503 1540 00
503 1528 00

Rear Suspension (136”)
Suspension arriére (136”)

Runner (136")
Runner Shoe (136")

Countersunk Head Screw M6 x 25......

Elastic Stop Nut M6
Runner Protector

Tensioner ...............
Hex. Screw M6 x 20
Hex. Screw M10 x 110
Elastic Stop Nut M10
Rubber Stopper (Rear)
Rubber Stopper (Front)
Push Nut .............

Bond Wheel 165 (Green)
Washer ......c..........

Welded Shock Support

Idler Wheel 135 (Green).................

Ball Bearing 6205
Circlip o
Cushion ..................

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Rail (1367 .............
Glissiere (136")

Vis a téte fraisée M6 X 25 ..o

Ecrou élastique M6
Protecteur de rail

Tendeur.................
Vis hex. M6 x 20
Vis hex. M10 x 110
Ecrou élastique M10

Butée de caoutchouc (arriére) .............
Butée de caoutchouc (avant)...............

Ecrou & pression
Essieu arriere

Entretoise (intérieur-longue) ...............

Entretoise extérieure

Roue d’engagement 165 (vert sapin) 2 -

Rondelle................
Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35

Ecrou & épaulement élastique M8 ......

Entretoise .............
Entretoise ............

Support soudé d'amortisseur ..............
Roue de support 135 (vert sapin)...

Roulement a billes 6205
Circlip .o
Coussinet ..............

Rondelle................
Entretoise ............
Rondelle................

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
2 _
2 —
2 —
6 —
2 _
2 —
4 _
2 _
4 -
2 —
2 —
2 _
2 —
4 _
1 _
1 -
2 _
4 —
2 _
6 _
4 _
8 _
1 -
2 —
1 _
2 —
8 -
8 _
8 —
2 _
2 —
2 _
2 _
4 —
8 _
2 _
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Rear Suspension (136") GRAND TOURING

Suspension arriére (136") § §

38 503007900 Hard Washer ..., Rondelle trempée ..........cccccovoieiriennnn. 2 -
39 224781140 Lock Washer 8 mm ..o, Rondelle-frein 8 mm .........ccooooveinnnn. 2 -
40 227083065 Hex. Screw M8 x 30 ......coovvevvce. Vishex. M8 X 30 .....ccovoveverceeec. 6 -
41 5031536 00 Wheel Support AXIE .......cocoovvve Axe de roue de support ..........cccco........ 1 -
42-43 572043500 Idler Wheel............eeeeeeerrreae. Roue de support............................... 2 -
43 405404600 Ball Bearing 6202 ..........ccooovviiiiinnne Roulement a billes 6202..................... 2 -
44 228551045 Elastic Stop Nut M5 ..o Ecrou élastique M5 .......oovvververre. 2 -
N45 503173200 Lower AXIE .......oeveeeeeeeceee Axe Inférieur ..o 1 -
46 732601002 Hex. SCrew ..o, VIS REX. oo 2 -
47 3909087 00 RIVET ..o RIVET .o, 4 -
N48 572084800 Stopper Reinforcment......................... Butée de renfort ... 2 -
49 222054065 Screw Hex. M5 x40 ........o.coooovenn. Vishex. M5 X 40 ..o 2 -
50 391301700 WaSher .........ccooveeeeeeceeeee Rondelle ........ooovc 4 -
51 228551045 Nut Hex. Elastic M5...........cocccooovene. Ecrou hex. élastique M5.........oovvve....... 2 -
52 570045222 Idler Wheel 135...........oveverecnnee. Roue de support 135 ........................ 4 -
53 2240012 11 Washer 10 mm .......coooooviveveicie Rondelle 10 mm ..., 6 -
54 732601112 Screw Hex. M10x 40 .......c.cocooeee... Vishex. M10X40 ... 2 -
b5 224081171 Washer 8 mm ........ccoooeveeeecie Rondelle 8mm ........cooovoii 6 -
N56 503171800 Reinforcment Plate ...........cocoooevenee.. Plaque de renfort ..........ccccoooveveveennnn. 2 -
57 5031396 00 Spacer (Inner-Short) ..o Entretoise (intérieure-courte) .............. 1 —
58 413707400 Loctite 271, 10 CC v Loctite 271,10 CC ovveveeeeeeeeeee. @ -
59-60 5720458 00 Wheel 165 .............coeeeeeveverererrrn Roue 165..........eeeeeeeeeererrecrsernans 1 -
60 405404500 Ball Bearing 6205 ...........ccccovviirieinnnn Roulement a bille 6205 ...................... 1 -
61 213000003 Lock Washer 10 mm ..........c.cccooenene... Rondelle-frein 10 mm .........cococovevenee. 2 -
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FLAT RATE

O 00 N O C1 &AW =—-

=
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o

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
N 23
24
N 25
26
2]
28
29
30

2247011 88
228 5810 45
4137061 00
222 0840 65
517078700
503 1674 00
503 0079 00
503 1590 00
4150333 00
415070500
5172809 00
503 1416 00
503 1406 00
503 1516 00
2247811 40
222 0830 65
570 0388 00
503 1528 00
503 1651 00
414 8949 00
222 0060 65
408 2007 00
503 1733 00
222 0035 65
4150406 00
2240012 11
503 1690 00
2240811 71
4137074 00
213 0000 03

Front Arm (RR. Susp.) 136"
Bras avant (susp. arr.) 136"

Lock Washer 10 mm
Elastic Stop Nut M8
Lithium Grease, 400 gr
Hex. Screw M8 x 40

Welded Front Arm
Hard Washer.........

Center Spring

Protector .............

Stopper Strap

Lower Axle ...........
Spring Guide .........
Cushion ................
Hex. Screw M10 x 60
Grease Fitting M6
Welded Shock Support
Hex. Screw M10 x 35

Washer 8 mm

Loctite 271, 10 cc
Lock Washer 10 mm

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96

Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 30

Adjusting Ring (Cam) ......c.coooeveeeen.

480 1425 00

Rondelle-frein 10 mm
Ecrou élastique M8
Graisse-lithium, 400 gr
Vis hex. M8 x 40

Bras avant soudé
Rondelle trempée

Axe supérieur

Amortisseur ..........

Ressort d'amortisseur central .............

Protecteur .............
Capuchon ...
Butée de ressort

Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 30
Courroie darrét
Axe inférieur .........
Guide de ressort
Coussinet ..............
Vis hex. M10 x 60

Raccord de graissage M6....................
Support soudé d'amortisseur ..............

Vis hex. M10 x 35
Amortisseur ..........
Rondelle 10 mm

Bague d'ajustement (came).................

Rondelle 8 mm
Loctite 271, 10 cc
Rondelle-frein 10 mm

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
2 _
5 —
@ _
3 —
4 —
1 _
2 —
1 _
1 —
1 _
1 _
1 _
1 _
1 —
2 _
4 —
1 —
1 _
1 —
2 _
2 —
1 _
1 _
2 —
1 _
4 —
1 _
2 —
@ —
2 _
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FLAT RATE

- ek = =) Z
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N 14
15

16
N 17-18
18
19
20
21

22
23
N 24
25
26
27
28
29
30
3
32

213 0000 03
222 0035 65
503 1692 00
503 1547 03
2240812 01
7326011 98
408 2007 00
503 1707 00
503 1443 00
7326011 97
2285810 45
2240811 71
503 1687 00
572 0860 00
414 9442 00
414 9443 00
228 5610 45
5720914 00
405 4045 00
503 1688 00
— XXX —
572 0308 00
572 0309 00
2240012 1
371907100
415 0406 00
4137061 00
222 0840 65
572 0566 00
503 152700
517041700
227 0645 65
228 7810 45
4137074 00

Rear Arm (RR. Susp.) 136"

Bras arriere (susp. arr.) 136"

Lock Washer 10 mm
Hex. Screw M10 x 35

BoltM8 .............
Grease Fitting M6
Welded Rear Arm

Upper Axle

Bolt M8 ..............
Elastic Stop Nut M8
Washer ...............
Transversal Rear Axle
Bushing ...............

R.H. Spring
L.H. Spring

Elastic Stop Nut M6
Idler Wheel 155
Ball Bearing 6205
Ring-Retainer
Socket Set Screw M6
L.H. Cam Adjuster
R.H. Cam Adjuster
Washer 10 mm

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96

Lithium Grease, 400 gr
Hex. Screw M8 x 40
Spring Support
Spring Axle Guide
Washer Retainer
Hex. Screw M6 x 45
Nut Flanged Elastic M8
Loctite 271, 10 cc

480 1425 00

Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35

Boulon M8 ...........

Raccord de graissage M6....................

Bras arriere soudé
Axe supérieur
Boulon M8 ...........
Ecrou élastique M8
Rondelle................
Axe transversal arriere
Douille .................
Ressort DR ...........
Ressort GA...........
Ecrou élastique M6
Roue de support 155
Roulement a billes 6205
Bague d"appui
Vis a pression M6
Came de réglage GA
Came de réglage DR
Rondelle 10 mm
Circhip .o,

Amortisseur

Graisse-lithium, 400 gr
Vis hex. M8 x 40
Support de ressort
Axe-guide pour ressort
Rondelle de retenue
Vis hex. M6 x 45

Ecrou & épaulement élastique M8 ......

Loctite 271, 10 cc

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
2 _
2 —
1 _
1 —
4 —
1 _
3 _
1 _
1 —
1 _
2 _
2 —
1 _
2 —
1 _
1 _
2 —
2 _
2 —
2 _
2 —
1 _
1 _
4 —
2 _
1 —
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FLAT RATE

N1
N2

N 20
21
22
23
24
25
26

N 27
28
29
30
31
32

N33
34
35

503 1713 00
560 3152 00
216 362560
228 5610 45
5720754 00
227 052565
391 3016 00
503 1553 00
222 0620 65
7326010 17
228 5010 45
570 0630 00
227 0540 65
3913017 00
503 1607 00
503 139500
503 1548 00
504 1082 00
570 0453 30
503 171000
2130000 03
228 7810 45
503 1601 00
503 1602 00
227 0240 65
228 5510 45
503 1734 00
570 0452 30
405 4045 00
371901700
414 8884 00
503 1636 00
222 0885 65
227 9825 65
5171678 00

Rear Suspension (136”)
Suspension arriére (136”)

Runner (136"
Runner Shoe
Countersunk

T
(136") e,
Head Screw M6 x 25.....

Elastic Stop NUt M6 ..........cocovevvee.
Runner Protector ........coooovveeeeeeee.

Tensioner ...

Hex. Screw M6 X 20 .......occovevvvenn.
Hex. Screw M10x 110 ..oovoveveve.
Elastic Stop NutM10 ........ccccoovenein
Rubber Stopper ...,
Hex. Screw M5 x40 ..o

Flat Washer

Bond Wheel
Washer .......
Lock Washer

165 (Fir Green) ...............

100MM e,

Elastic Flanged Nut M8 ......................
Center SPacer ........cc.ccveeeveveceeveeien.
External Spacer............ccccovveevevecnne.
Hex. Screw M12 x40 .......cccooovveveaee..
Elastic Stop Nut M5 ..o
Welded Shock Support........ccco.........

Idler Wheel 1

35 (Fir Green) ..o

Ball Bearing 6205 .........cccccvovevevnnnn.

Circlip ..........
Cushion .......
Support .......

Hex. Screw M8 X85 ..o,
Allen Screw M8 X 25 ...ovoviee

Washer .......

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Rail (136")

Glissiere (136")

Vis a téte fraisée M6 X 25 ..o

Ecrou élastique M6
Protecteur de rail

Tendeur...............
Vis hex. M6 x 20
Vis hex. M10 x 110
Ecrou élastique M10
Butée de caoutchouc
Vis hex. M5 x 40
Rondelle plate
Essieu arriere

Entretoise intérieure (longue)..............

Entretoise extérieure

Roue d’engagement 165 (vert sapin) ..

Rondelle..............
Rondelle-frein 10 mm

Ecrou élastique & épaulement M8 ......

Entretoise centrale
Entretoise extérieure
Vis hex. M12 x 40

Ecrou d'arrét élastique M5.................
Support soudé d'amortisseur ..............
Roue de support 135 (vert sapin) ........

Roulement a billes 6205
Circlip .o,

Coussinet

Support ..............
Vis hex. M8 x 85
Vis Allen M8 x 25
Rondelle...............

GRAND TOURING
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Rear Suspension (136") GRAND TOURING

Suspension arriéere (136") § § ‘

36 503169900 Black Washer ..., Rondelle noire .........cooveececccec. - 2
37 503154000 WaSher ... Rondelle ..o - 4
38 413707400 Loctite 271,10 C.C. v, Loctite 271,10 C.C. v — @
N39 503175400 Hard Washer ..o Rondelle trempée ..........cccoovevvennn... - 2
40 224781140 Lock Washer 8 mm ........ccccccoovevennn.. Rondelle-frein 8 mm .........cocoooveinne. - 2
41 222083065 Hex. Screw M8 x 30 ......coovvevve. Vishex. M8 X 30 ..o - 6
42 503160000 Wheel Support AXIe .......cocoovevee Axe de roue de Support ..........cccco........ - 1
43-44 572018900 Idler Wheel............couveeeererreenns Roue de support....................cc..... - 2
44 405404500 Ball Bearing 6205 ..........ccccocveveennne.. Roulement a billes 6205...................... - 2
45 2270890 65 Screw Hex. M8 x 90 .......cccvoveveeee Vishex. M8X90 ..o - 2
N46 503174900 Lower AXIE ..., Axe Inférieur ..o - 1
47 732601002 Hex. SCrew ..o, VIS REX. cooveeeeeceeeeeeeee - 2
48 5031396 00 Interior Spacer (Short) ..........cco.co....... Entretoise intérieure (courte) .............. - 1
49 5700452 22 Bond Wheel 135 ..o Roue enrobée 135 .......c.ccoovveeve. - 2
50-51 5720458 00 Wheel 165 .............cueeeeeveeerrrecrrrn Roue 165.........ceeeeveveveevcreseresesrsnns - 1
51 405404500 Ball Bearing 6205 .........cccccvoveveennn. Roulement a billes 6205...................... - 1
52 224021251 Washer 12 mm ..o Rondelle 12 mm ..., - 2
N53 572084800 Reinforcement Stopper..........c.co...... Renfort de butée..........cocooovvviiriennn - 4
N54 503173700 WaSher ... Rondelle ..o - 4
55 22720880 65 Screw Hex. M8x80 ......cccoccevevene Vishex. M8 X80 ..o - 2
N56 503171200 Reinforcement Plate ............ccocoev...... Plaque de renfort .........cccccovoveveveeennnn. - 2
57 224081171 Washer8mm ... Rondelle 8mm .........ooovoii - 4
N58 224721218 Washer Lock 12 mm .........ccoooeeen Rondelle-frein 12 mm ... — 2
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FLAT RATE

N3

N6
N7

N9
N 10
1"
12
13
14
15
16
17

N 18
N19
20
21
22

N 23
24

N 25
26
2]
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

213 0000 03
228 5810 45
4150523 00
222 0840 65
517078700
503 1711 00
503 1754 00
503 1590 00
4150392 00
4150706 00
5172809 00
503 1416 00
503 1406 00
503 1516 00
2247811 40
222 0830 65
570 0388 00
503 1749 00
572 0926 00
415027900
222 0060 65
408 2007 00
503 1734 00
222 0240 65
4150602 00
503 1690 00
4137074 00
4137061 00
222 0890 65
2240811 71
2240012 11
2240212 51
414917900
227 0855 65
503 1408 00
228 5210 45
503 1589 00

Front Arm (RR. Susp.) 136"
Bras avant (susp. arr.) 136"

Lock Washer

10MM o,

Elastic Stop Nut M8 .........cococovevee.
Plastic Cushion ..o,

Welded Front Arm ..o

Hard Washer

Shock Spring

Protector ......

Lock Washer 8 mm .........cccccoovernennn..
Hex. Screw M8 x 30 ......coovvvviie.
StOpPEr Strap ..o,
Lower Axle (Shock Support) ...............

Spring Guide

Cushion ........

Hex. Screw M10x 60 .........occoveveve..
Grease Fitting M6 ...........cccooovennen..
Welded Shock Support........ccco.........
Hex. Screw M12 x40 ........cococoveve.

Adjuster Ring (Cam) .........cocooovveennn.
Loctite 271,10 CCevvveceecee.
Lithium Grease, 400 gr. ......coccccveveeee.
Hex. Screw M8 x 90 .......cccovovvvene.
Flat Washer8 mm ............................
Flat Washer 10 mm .............ccoovennn..
Flat Washer 12 mm ...

Cushion ........

Hex. Screw M8 x55 ..o

Bolt M12 ......

Hex. Elastic Nut M12.........cccoooooo
Lower Axle (Front Arm) ........ccoeeene..

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Rondelle-frein 10 mm
Ecrou élastique M8
Coussinet de plastique
Vis hex. M8 x 40

Bras avant soudé
Rondelle trempée
Axe supérieur

Amortisseur

Ressort d'amortisseur
Protecteur .............
Capuchon ..............
Butée de ressort

Rondelle-frein 8 mm

Vis hex. M8 x 30
Courroie d’arrét

Axe inférieur (support d'amortisseur) .

Guide de ressort
Coussinet ..............
Vis hex. M10 x 60

Raccord de graissage M6....................
Support soudé d'amortisseur ..............

Vis hex. M12 x 40

Amortisseur

Bague de réglage (came)
Loctite 271, 10 cc

Graisse au lithium, 400 gr. ..................

Vis hex. M8 x 90
Rondelle plate 8 mm
Rondelle plate 10 mm
Rondelle plate 12 mm
Coussinet..............
Vis hex. M8 x b5

Boulon M12

Ecrou élastique hex. M12.......ooovvoe......

Axe inférieur (bras avant)

GRAND TOURING
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Rear Arm
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FLAT RATE
38
N 39
N 40
N#

N 43
N 44

©  {-]
(2

4150263 00
503 1714 00
503 1716 00
503 1709 00
222 0850 65
503 171700
224721218

Front Arm (RR. Susp.) 136"
Bras avant (susp. arr.) 136"

Cushion ........cccoco......
Welded Lever...........
Tie Rod Shaft ...........
TieRod ........c.coo......

Hex. Screw M8 x 50

Pivot Axle (Short) .....

Washer Lock 12 mm

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Coussinet .....ccocoevene..
Levier soudé ..............

Axe de barre d'accouplement .............

Barre d'accouplement
Vis hex. M8 x50 ........
Axe de pivot (court) ...
Rondelle-frein 12 mm

GRAND TOURING
5 5
0 8
0 3
- 2
- 1
- 1
- 2
- 1
- 1
- 2

E4



Front Arm
Bras avant

Front Arm
Bras avant



Rear Arm (RR. Susp.) 136"
Bras arriere (susp. arr.) 136"

FLAT RATE
1 224701188 Lock Washer 10 mm ..........c.coooovnnev.. Rondelle-frein 10 mm ..o
2 222003565 Hex. Screw M10x 35 ..o Vishex. M10X35 ..o
3 503169200 Pivot Welded Arm........ccoooveviveiin. Jumelle soudée ........cccocoeveveviceen
4 503154703 Lower Axle Pivot ............ccccooveven. Axe inférieur de jumelle ......................
5 224081201 WaSher ......coocevieeeeeeeceeeee, Rondelle ..o,
6 732601198 BOtMS .o Boulon M8 ..o
7 408200700 Grease Fitting MG ..o, Raccord de graissage M6....................
N8 503171500 Welded Rear Arm .........ccooveviini Bras arriere soudé ...........cccoeveveennnn.
9 503144300 Upper AXI ......ooeeeeeeeeeeeeee AXE SUPETIBUN ......o.oveeeveeeeeeeeee
10 732601197 BOtMB ..o Boulon M8 ..o
11 228581045 Elastic Stop Hex. Nut M8 ................... Ecrou élastique hex. M8........cccooooo....
12 224081171 WaSher ......coocevieeeeeeeceeeee, Rondelle ..o,
13 503168700 Transversal Rear Axle...........ccoo....... Axe transversal arriere .....................
14 572080700 BUSNING ..o DOUIIE oo
15 4149442 00 RH. Spring ..o, Ressort DR ..o
414944300 L.H. Spring ...ooveeeeeeeee Ressort GA .......ooveeeeeeeeeeeeen,
16 228561045 Elastic Stop NUt M6 ..........cocovevveen. Ecrou élastique M6 ......ovvveovverrve.
N 17018 572091400 Idler Wheel............ccueverrevererreenns Roue de support....................cc.....
18 405404500 Ball Bearing 6205 .........ccccccooveveennne. Roulement a billes 6205......................
19 5031688 00 Retaining RiNg ........cccooovvviiniic Bague d'appui........cccooevviriiiiii
20 —XXX— Socket Set Screw M6 ......................... Vis de pressionallen M6......................
21 5720308 00 L.H. Cam Adjuster ........ccccccoovvvrnnnnn. Came de réglage GA ..........cocovvvernnan
572 0309 00 R.H. Cam Adjuster .......ccccoovvvrrrnnn. Came deréglage DR...........cccovvvrenn
22 224001211 Washer 10mm .....ooooevvvecccee Rondelle 10 MM ....c.covveviiiccc
23 371907100 CIrCHP oo, CIrCHP o,
N24 415060200 SNOCK e AMOTtISSEUN ...
N25 415052300 Plastic Cushion ...........ccccoovveveieicnnn. Coussinet de plastique ............cccco.......
26 2270850 65 Hex. Screw M8 x50 .......oocvvvvei. Vishex. M8 x50 ........cccovvevierie.
27 572 0566 00 Spring SUPPOrt ..., Support de ressort ..........ccocceveveeenna..
28 503152700 Spring Axle Guide ........cccoooovevvevenenn. Axe-guide pour ressort ............coco......
29 517041700 Retainer Washer.............cccccocoeeveennn. Rondelle de retenue ...........ccccoeveve.e..
30 222064565 Hex. Screw MB x 45 ......cocoovve. Vishex. MB X 45 ......coovveeceee
31 413706100 Lithium Grease, 400 gr. ......coccccveveve.. Graisse au lithium, 400 gr. ..................
32 222983065 Allen Screw M8 x 30 ......c.cooveveennne. Vis Allen M8 x 30 ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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Front Arm
Bras avant

Front Arm
Bras avant



Rear Arm (RR. Susp.) 136" GRAND TOURING

Bras arriére (susp. arr.) 136" § § ‘
33 224781140 Lock Washer 8 mm .........cccccoovernennn.. Rondelle-frein 8 mm .........coooovvevinnn. - 2
34 7722083066 Hex. Screw M8 x 30 .......cccvovevveen Vishex. M8 X 30 ..o - 2
N35 503170600 Tie Rod Shaft ........ccooovoveiiieee, Axe de barre d'accouplement ............. - 1
N36 503170900 TieRod ..o Barre d'accouplement ..........ccc............ - 2
37 2220890 65 Hex. Screw M8 x90 ........cccovevevvene. Vishex. M8X90 ..o - 1
N38 503171900 Bracket Weld ..........c.coooevieee, Attache SOUdEE .......occoveveveviii - 1
N39 503172900 BushingWeld ...........c.cooovevii. Douille soudée..........ccooveveeereeeenn. - 1
40 570049600 Rubber Stopper........ccccoveveeeecee Butée de caoutchouc ..........ccccceveee... - 3
41 503103600 CUD e COUPOIB oo - 1
N42 371910700 CIrCHP ovveeeee e, CITCHP oo - 1
N43 503173100 Threaded Rod..........ccoooovoiiiiic Tige filetée oo - 1
44 228701045 Flanged Elastic Nut M10 .................. Ecrou élastique a épaulement M10.... — 1
45 580647900 Pivot BIOCK ..o Bloc de pIvot .......ooveiieii - 1
46 415027800 CUSRION .. COUSSINEL ..o, - 1
47 413707400 Loctite 271,10 C.C. v, Loctite 271,10 C.C. voovveveveveeeeece. - @
48 228781045 Nut Flanged Elastic M8 ................... Ecrou élastique & épaulement M8 ...... - 1
N49 503172700 WaSher ... Rondelle ... - 1
N50 503173000 WaSher .........ccooveeeeececeeeeee Rondelle ... - 1
51 222903565 Screw Allen M10X 35 ..o VisAllen M 10X 35 ..o - 2
N52 732804011 SPrNg Pin o Goupille 3 ressort ........ccovevrveceriennn. - 1
53 213000003 Lock Washer 10 mm ............cccooevenn.. Rondelle-frein 10 mm .........cocoooveveeee. - 2
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shor [

FLAT RATE

N1
N
N2
N3
4
N5
N6
N

1

8

9

10
N11:14
N

12
13
14
15
16

N 17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
21
28
29

N 30
31
32
33
34

N 35

572 0894 00
572 089500
415041903
4150419 02
7326011 86
517 2865 00
4150502 00
4150503 00
732601175
4141083 00
414 9887 00
4141083 00
580 6513 00
580 6514 00
4145101 00
222 8510 65
2241511 01
365901100
2287610 45
4180018 00
7326012 21
7326100 72
572 051200
517 225900
390 3068 00
409 2061 00
410108500
222 0820 65
2247811 40
/326000 09
517272510
503 1698 00
7326012 53
414 5164 00
414513700
4105040 00
228 7510 45
4150412 00

Seat and Accessories

Siege et accessoires

Hair Pin ..o
Reflecting Sheet
Hair Pin ..o

R.H. Rear Moulding Ass'y...............
L.H. Rear Moulding Ass'y ..............

Red Reflector

Phillips Screw M5 x 10

Ext. Tooth Lock Washer5mm............
Self Tapping Screw M12 x 3/4 ..........

Flanged Elastic Nut M6
Heat Grip Decal
«Tr Bolt ..o

Phillips Screw

Plastic Washer

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96

Screw Taptite M6 x 18
Rear Bumper .........
Yellow Washer

Flanged Elastic Nut M5
Taillamp Housing

480 1425 00

Protecteur DR
Protecteur GA

Housse de siege

Caoutchouc mousse de siege.............

Vis hex. M8 x 20

Porte-bagage ass. ............c.coceevvvurunne

Poignée GA ...........
Poignée DR ...........
VisM8x25..........
Goupille de sureté
Feuille de réflection
Goupille de sureté

Enjoliveur arriére DR ass. ..............
Enjoliveur arriere GA ass. ..............

Réflecteur rouge
Vis cruciforme M5 x 10

Rondelle-frein a dents ext. 5mm.........
Vis autotaraudeuse M12 x3/4............
Ecrou élastique & épaulement M6 ......
Décalque de poignée chauffante ........

Boulon en «T»

Ecrou a pression
Coffre arriere ........

Interrupteur ...........
Vis hex. M8 x 20
Rondelle-frein 8 mm

Vis autotaraudeuse M6 X 18 .............

Pare-chocs arriére
Rondelle jaune

Vis cruciforme

Rondelle de plastique
Lentille ..cccvvee..
Ampoule ...............

Ecrou élastique & épaulement M5 .....

Boitier du feu arriére

GRAND TOURING
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shor [

FLAT RATE

36
37
38
39
40
M

N 42-56
43
44

N 45
N 46
47
43
49
50
51
52
53
54

N 55
N 56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
N 68
N 69
N70
N7

517257300
5700274 00
517251300
572 0382 00
4148214 00
5172576 00
415044500
414 8209 00
414821000
5172876 00
5172898 00
4148133 00
227 0825 65
2240812 01
2247811 40
222 0820 65
228 5810 45
4137030 00
4148212 00
415044503
415015500
414 8196 00
2285810 45
2240811 71
410110000
7323000 30
414 819500
517 2500 00
409 2042 00
414 9854 00
409 2093 00
4147280 00
517293700
7326012 55
572 0893 00
517 2866 00
5172867 00

Seat and Accessories

Siege et accessoires

Eye Bolt .........

Backrest ASS'y .......ccouvevevevrsrsrrsenens

Tiller Handle .

Recliner.........

Hex Screw M8 X 25 oo

Washer 8 mm

Lock Washer 8 mm ...........cccoooeoee..
Hex Screw M8 X 20 ........ccocoveveveene.
Elastic NUt M8 .........coovoviec
Loctite 242, 10CC ...,

Backrest Foam

Heat Grip.......
Washer 8 mm
Washer ........

Housing Connector .........cccoevevevenee.

Holding Strap
Housing Male
Buckle-Seat...

R.H. Arm (Rack) .....cooveeeeie
LH. Arm (Rack) ..o,

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Manette .......coooveeveeene.

Capuchon ...
BrasDR ....ccoovvveee

VisheX M8 X 25 .o
Rondelle 8 MM ...ovoveeeeeee,

Rondelle-frein 8 mm .....
Vishex. M8 X 20 ...

Ecrou élastique M8
Loctite 242, 10cc

Mousse de dossier .......
Housse de dossier .........cccccoevevevcnnn.
LanQUETE .......oceeeeeeeeeeeeeee,
Rondelle ........c.cococveoe..

Fcrou M8

Rondelle 8 MM ...ovoeeeeee,

Poignée chauffante

Rondelle 8 mm..............

Logement de raccord ....
Courroie ..ooeveveeeeeeee.
Logementméle .............
Boucle de siege ............
Rondelle .......ccoccvevnne..

GRAND TOURING

E8

5
8
3

— 2 S, N OO N m,TRNNNENEAE RN = =2 QNN N—= N2 = 2 oo NNN






shor [

FLAT RATE

N 72
13
74

N75
N
76
11
78
19
80
81

N 82

N 83

N 84

N 85
86
87
88

N 89

N 90

N9

572 084700
3909080 00
5172259 00
572 0887 00
572 0888 00
2110000 74
2240611 21
529027900
5720363 10
529 0307 00
390 4060 00
223 5806 06
4150504 00
572 0892 00
572 0862 00
222 0616 65
211 2000 21
228 5610 65
5172900 00
570 0638 00
572 0889 00

Seat and Accessories

Siege et accessoires

Snow Guard (Fir Green)
Rivet (Black) ..........
Washer ................
R.H. Footrest .........
L.H. Footrest..........

Hex. Tapping Screw M4 x 16 .............

Washer 6 mm

Outer Spacer .........
Spacer Block .........

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96
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Garde-neige (vert sapin)
Rivet (noir) ...........
Rondelle..................
Repose-pied DR
Repose-pied GA

Vis hex. autotaraudeuse M4 x 16 .......

Rondelle 6 mm

Vis a pression M8 x 6
Poignée courte

Logement de |'interrupteur..................

Sous-Siege..............
Vis hex. M6 x 16
Rondelle 6 mm
Ecrou M6 ..............

Espaceur extérieur

Bloc espaceur

GRAND TOURING
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m é Frame and Accessories GRAND TOURING
5 5

Chassis et accessoires 3

an
N1 518316810 TUNNE e TUNNE oo, 1 -
N 5183168 14 Tunnel ..o, TUnNel ...oove - 1
N2 518316242 Front Member ...........cccovveevevevecee. Cadre avant .........cccooooeveveceeeeeceec 1 -
N 5183162 44 Front Member ...........cccooovvveiiceienn Cadre avant .........cccooovevvvvevevceec - 1
3 390402200 RIVET ..o RIVET ..o, @ @
N4 518316702 L.H. Support (Footrest Front) .............. Support GA (repose-pied avant).......... 1 1
N 518316703 R.H. Support (Footrest Rear)............... Support DR (repose-pied arriere) ........ 1 1
5 518313804 R.H. Front Footrest ..........cccccooovieinnne. Repose-pied avant DR ......................... 1 1
518 3138 05 L.H. Front Footrest ..........ccccccevevennn.. Repose-pied avant GA...........ccc.co.co...... 1 1

6 518312910 Front Bracket.........cccovovoveveeveeeieee, Attache avant .........ccccocoovevecccie 2 2
N7 518316740 L.H. Rear Bracket ..........ccccovevvmrnner.. Attache arriere GA ..o 1 -
N 5183167 41 R.H. Rear Bracket............cc.cccocevovne.. Attache arriere DR.............cocoovienn 1 -
N 518316733 L.H. Rear Bracket ..........ccccovovrmennnn.. Attache arriere GA .......co.ooooeveeeee - 1
N 5183167 34 R.H. Rear Bracket............cc.ccocevevnen. Attache arriere DR.............cocooveennn - 1
8 518308717 Cap-End ..o, Capuchon arriere ......c.cccovevvveveinenn. 1 1

9 5183087 14 UpperPlate LH. ... Plaque supérieure GA.........ccccoooveee.... 1 1
518 3087 15 Upper Plate RH. ..o Plaque supérieure DR ............cccco.o...... 1 1

10 517266900 R.H. Tank Bracket ............cc.cccoevnenn... Attache de réservoir DR ...................... 1 1
517 2670 00 L.H. Tank Bracket ...........ccccovevevrnnn Attache de réservoir GA ...................... 1 1

11 413707400 Loctite 271, 10CC .....covveereereeece. Loctite 271, 10CC ...ovveeeeeeeveeeee. @ @
12 3909092 00 Avex Rivet (Short) .......cccoooovoeeveieenn. Rivet Avex (court) .......occoovevrverenenn. 8 8
13 3909091 00 Avex Rivet (Long) .....ccoveveveeerece. Rivet Avex (long)......cocovoveevecceec 8 8
14 3904024 00 RIVET ..o RIVET ..o, 2 2
15 518309200 Handle Steering Support ................... Support de guidon ......ocoovevevevecen. 1 1
16 222 0640 65 Hex. Screw M6 x40 ........cocovoveeeee. Vishex. MBX 40 .......coccoooeeecee 2 2
17 222 063565 Hex. Screw MB x 35 ..o, Vishex. MBX 35 ..o 2 2
18 2240611 51 Washer6 mm ........cccooeveveeiecie Rondelle 6mm ... 4 4
19 228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6 ............. Ecrou élastique & épaulement............. 4 4
20 5718202100 Pulley Guard Bracket ...........ccc.......... Attache de garde-poulie.........cc........... 1 1
21 518207500 Reinforcement ..........cocooeveveveveiecee, Renfort ..o 1 1
22 518313700 Guide ROPE ..o Guide de corde ......coovoveveeeeeerece, 1 1
23 5183047 41 Reinf. Plate ...ooooiie Plaque de renfort ............ccccooiiviinnn. 1 1
24 2270820 65 Hex. Screw M8 X 20 ........ovovvci. Vishex. M8 X 20 ......c.cccoovevrereie. 2 2
25 224781140 Lock Washer 8 mm .........cccccooverennn.. Rondelle-frein 8 mm .......c.coooovevnnn. 2 2
26 5182063 00 Muffler Support .........cccocoovrvevrieinn Support de SilenCieuX ...........ccccovveevn.. 1 1
27 518310400 Air Silencer Support .........cccccoevevenee. Support-silencieux d'admission .......... 1 1
28 518310206 Bracket-Fuel Valve ..........ccccccocooeeenn Support-valve essence ....................... 1 1
29 728751045 Nut Flanged Elastic M5 .................... Ecrou & épaulement élastique M5 ...... 2 2
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FLAT RATE

30
31
32
N33
N
34

227 0516 65
390 4023 00
518 3153 00
518 3167 09
518 3167 10
518 3102 08

Frame and Accessories

Support Plate

Reinf. Plate (R.H.) oo
Reinf. Plate (L.H.) oo

Seat Bracket

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96

480 1425 00

Chassis et accessoires

Plague de support..........cccccocreiennnnee.
Plaque de renfort DR ...........ccccoooo.e.
Plaque de renfort GA ..........cocooeveveee.

Attache de siege

E11
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m é Ca b, Console GRAND TOURING
5 5

Capot, console

o
N1 5720771 31 Cab (Fir Green) .......ccocoeeececeeeeeee, Capot (vert sapin) .......cccccoeeveceveecnn 1
2 517278100 Hood Reinforcer ..o Renfort de capot ........cccoevevevevevecee. 1
3 391301600 WaSher .........ccooeeeeeececeeeeee Rondelle ..o 3
N4 415043300 SPIING e RESSOM ... 1
5 414212300 Cab Retainer Cable ..........ccc.ccccoeveee.. Cable de retenue ........ccocovveveveceeicnnn 1
6 389804300 NUE PUSH .o Ecrou de blocage «..........cccccoovverrreeeeeee 2
7 3904096 00 Rivet (Black) .......cccovovevieicee, Rivet (NOIr) ..o 3
N8 732600030 Hex. Tapping SCrew ..........ccccocvvrineen. Vis hex. autotaraudeuse...................... 3
9 572052100 Dash-Handle ..........cccocoooveviiecice, Console-manette ..........ccccceveveevevcnnn 1
10 228751045 Elastic Flanged Nut M5 ..................... Ecrou élastique & épaulement M5 ..... 4
11 570027100 Hood Latch ......c.ooovviiie Loquet de capot ........ccccvvrveieiiiecn 2
N12 572052702 Dash-SWitch .......cccooooiiiciee Console-interrupteur ..........ccccceevvee.. 1
13 3909062 00 Rivet-Flat Head 3/16.........cccooeiiennn Rivet-téte plate 3/16 .........cccoevenee. 2
14 732601210 Self Tapping Screw #8 x 3/8 ............. Vis autotaraudeuse #8 x 3/8 .............. 8
15 414227300 Gl e PINCE v, 8
N16 415044800 Foam Sealing ..........cccccovveviveveeecnn. Mousse étanche .............ccccoveeveveenne. 1
17 228761045 Elastic Flanged Nut M6 ..................... Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 4
18 517277000 R.H. Upper Grill ......cocooovviiiee. Grille supérieure DR ...........cccooovvevnnin 1
517 2771 00 L.H. Upper Grill .........cccooviioeeee. Grille supérieure GA .........cocooevevevee. 1
19 517280200 Side Grill ..o Grille latérale...........ccoevoveeecee 2
20 5172658 00 RH. Front Grill ..o Grilleavant DR .......c.coooveiiee 1
517 2659 00 LH. Front Grill ......cooov Grille avant GA ..o 1
21 414939500 Windshield Dart..........ccccoooivenn. Dard de pare-brise...........ccccoovveeinnee. 9
22 570023800 Windshield Latch ............ccooooeein Attache de pare-brise..........ccccccco........ 6
23 414939100 High Windshield ..............cccccocooooeinnv. Pare-brise haut ...........cccoooveiiiie 1
N24 517289900 Lower HINGe ......o.ooveveeeeeeccee Charniere inférieure ...........ccccooevene... 2
25 517261100 Upper HINGE ..o Charniere SUpErieure ..........ccocoevveevn.. 2
26 222051665 Hex. Screw M5 X 16 ..o, Vishex. MBX 16 ....cocoovveiee 4
27 228541045 Nut Hex. Elastic M4 ... Ecrou hex. élastique Mé...................... 4
28 414632400 Foam-Acoustic (74"x 34"x 1/2" Thk.). Mousse Isolante (74"x 34"x 1/2" ép.) @
414631900 Foam-Acoustic (74"x 34"x 1" Thk.) ... Mousse Isolante (74"x 34"x 1" ép.).... @
N29 415058300 RING oo Bague ..o 1
30 517124300 WaSher ......ooovevieeeeeeeceeeee, Rondelle ..o, 10
31 5172628 00 Bracket .......ooovoveeeeeeeeeee Attache ..o 1
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m é Ca b, Console GRAND TOURING
5 5

Capot, console

a
N32 572084600 Windsheild Support ........ccccocovevenee. Support de pare-brise...........ccccoe....... 1 1
N33 572076203 Bottom Pan (black) ..........cccoccooovveennn Coque (NOIF) o 1 1

34 3909068 00 Rivet (black) .......ooeeeeeiieee, RIVEL (NOIT) oo, 26 26
35 517265400 Front Bumper .......c.coooooeveieeeeee. Pare-chocs avant .........c.cccocooveveeennn.. 1 1
36 228761045 Elastic Flanged Nut M6 ..................... Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 5 5
N37 517285800 Hinge Bracket ..o, Attache charniere ...........c.cccooooveenn. 1 1
N38 570053702 Pan Bottom Cap (black)..................... Capuchon de coque (noir) .................... 1 1
39 222063065 Hex. Screw M6 x 30 ....o.coovvevve. Vishex. M6 X 30 .....ccoovovererceeec. 4 4
40 224151101 External Tooth Lock Washer 5 mm ... Rondelle-frein a dents ext. 5mm ........ 2 2
M 224061121 WaSher .........ccooeeeeeeeceeeeee Rondelle ... 4 4
42 572072100 CaD o, Bouchon ... 2 2
43 517267100 Side Bracket.........ocoovovvevoiiece Attache latérale............ccocovoveevevennn. 2 2
44 414971910 R.H. Mirror Ass’y (Incl. 27,30,50) .... Rétroviseur DR ass. (incl. 27,30,50) 1 1
414972010 L.H. Mirror Ass’y (Incl. 27,30,50) ..... Rétroviseur GA ass. (incl. 27,30,50) 1 1
45 414510200 Reflector (amber) .......ccccoeeevein. Réflecteur (@ambre) ........ccocoveeecen. 2 2
46 517281100 Front Weld Support .........ccocoovevennn.. Support avant soudé ............cccocooo...... 1 1
47 227 0640 65 Screw Hex. M6 x40 .........ccocoeveveen Vishex. M6 X 40 ..o, 1 1
48 7326000 02 Hex. Screw MB X 16 ....o.ovvevc. Vishex. MB X 16 ......cooooveerceee 4 4
49 227851065 Screw M5 X 10 VISMB X 10 e 2 2
50 2272841665 Screw M4 X 16 ..o VISMAX 1B oo, 4 4
N51 517287400 L.H. Support ..o SUpport GA ..o, 1 1
N 517287500 R.H.Support ..o, SUPPOIt DR ..o 1 1
52 224061201 WaSher .........ccoooeeeeeececeeeeee Rondelle ..o 1 1

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96 480 1425 00 F1




START

S0)0)




EE 59

FLAT RATE

N1
N2

3
N4

N5
N
N6
N7
N8
N9
N10
N11
12
N13
14
N15
16
17

418 0008 01
418 0013 00
414 9350 00
415057300

4150581 00

418 0001 00
418 0001 01
418001008
418 0000 01
418 001009
4150572 00
4150571 00
4150580 00
414 9491 12
418 0010 01
4149016 00
4150378 00
414 8985 00
4148984 00

Decal

Décalcomanie

Dash Decal.............

Electric Decal

Instruction Decal (2 Passenger)..........
Hood Kit Decal (not shown) ..........
(Incl.1,2357,10,12,1416,17) .....cooeve....
Hood Kit Decal (not shown)...........
(Incl. 1,2,3,5,6,7,10,12,14,16,17) ........

«ROTAX 500» Decal
«ROTAX 583» Decal
Frame Stripe Decal
«Ski-Doo» Decal
Decal-Reflector (Yellow)

Arm Decal Kit
Side Decal Kit

Frame Forming Decal Kit

Reflector Decal Kit (Green)..................

Front Stripe Decal

Reverse Decal

BOMBARDIER Logo
Decal-Heat Grip
Decal-Heat Thumb

Décalque du tableau de bord ..............

Décalque électrique ...

Décalque d'instruction (2 passager) ...
Ens. de décalques du capot (non ill.)
(Incl. 1,2,35,7,10,1214,16,17) ..................
Ens. de décalques du capot (non ill.)
(Incl. 1,2,3,5,6,7,10,12,14,16,17) .........

Décalque «ROTAX 500»
Décalque «ROTAX 583»

Bande décorative du chassis...............

Décalque «Ski-Doo» .....

Décalque-réflecteur (jaune).................
Ens. de décalques de bras..................
Ens. de décalques latéraux .................
Ens. de décalques de tunnel ...............
Ens. de décalques réflecteurs (vert)....
Bandes décoratives avant ...................

Décalque de renverse....
Logo BOMBARDIER ......

Décalque de poignée chauffante ........
Décalque de pouce chauffant .............

-All decals must be ordered and installed when replacing cab or frame.
Tous les décalques doivent &tre commandés et installés lorsqu’un capot ou un chassis est remplacé.
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4101073 00
4101095 00
4101096 00
517 258500
572 0223 00
4149917 00
570013700
4101078 00
410111300
413701700
748 0010 01
515151500
5151459 00
5701511 00
4106089 00
4101067 00
4150340 00
415034100
414 8067 00
4105042 00
4148071 00
515163900
414 8065 00
4147614 00
/32 6000 05
414 8068 00
570013900
4141152 00
410911000
409 204500
561 5034 00
409 2093 00
409 0032 00
409 2056 00
414 8069 00
4105037 00
4149434 00
4141760 00
414677700

Electrical System
Systeme électrique

Switch (Heating Grip Handle).............. Interrupteur (poignées chauffantes) ...
Pilot Lamp (Oil Level) .......ccooovovvevenn Lampe témoin (niveau d'huile) ..........
Pilot Lamp (Headlamp)....................... Lampe témoin (feu de route) .............
WaSher ......coocvevoieeeeeeeceeee, Rondelle ..o
Drive ANgIe ..o Correcteur de VIiteSSe ..........cccvuvee.....
Blank Key ......oooviiiiiiccc CIE VIEIE ..o,
BOOT ... ProteCteur ........oovevevveeeceeccee
FACe NUL..eveoooeeeeeeeeeee e ECrou avant .......oooovveeeeeeeeeeeeecceree
Ignition SWitch ... Interrupteur d'allumage.....................
Dielectric Grease, 3 07..........cco.ce...... Graisse diélectrique, 3 0z.................
Tie Rap oo, Attache .....cooooeeiie,
Switch Cap ASS'Y ..o, Capuchon ass. .......ccccoveeveveveceen.
SWItCh NUE oo ECrou BOrgne .......evvvveeeecccceeeeeree
Plunger Cap.......cccooeeveeeeeecceee Capuchon plongeur..........ccccccveveee....
Headlamp ... Phare avant..........c.cccocoooiiniiincinnn
Switch Brake ...........ccooooviei. Interrupteur de frein ...
Speedometer (KMH) ... Indicateur de vitesse (KMH) ..............
Speedometer (MPH) ............cccocoocoo.. Indicateur de vitesse (MPH) .............
Lock Washer ...........ccccovvveeevcien Rondelle-frein .........cccooveveveicicien
Instrumentation Bulb .......................... Ampoule de cadran .............c.ccocoee...
O-RiNG oo JoINttorique ...o.ovvvvecceeee
Voltage Regulator .........cccoovveicnne. Régulateur de tension ............c..........
Case Holder ......ccoovvvveieiciec Support de boftier............cccoovveeenn..
Speedometer Cable ...........c.ccooene... Cable de I'indicateur de vitesse.........
Hex. Screw MB X 20 ......oovevve. Vishex. M6 X 20 .......ccooveevererecnn.
WaSher ......coocveveieeeeeeeceeee, Rondelle ......c.ooovveecee
SWitch COVEr ..o Couvre interrupteur ........c..cccovevee..
TieRaP o Attache ..o
Resistance (30V, 10W, Not Shown)... Résistance (30V, 10W, non illustré)....
Male Connector ..........ccccocovvevecennne. Connecteur male .....c..ccccoeveveeveennnn.
Tab Connector.........ccccovevevevecvercan. Raccord male .......ccoocvevevvieiciec
Tab Connector Housing ..................... Logement de raccord méle.................
Barrel-0pen ..o Cosse aanneau ........c.cccocovevveveenn..
ClIP e, PINCE ..
U v BCIOU e
Halogen Bulb 60/55 W ....................... Ampoule halogene 60/55 W .............
ClIP o, PINCE ..
ClID e PINCE oo,
Tie Rap oo, Attache .....cooooeiiee,
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Electrical System GRAND TOURING

|__SHOP___ f - ' Systeme électrique

5 5
0 8

a
39 561503100 Female Receptacle .........ccccocoeveneen Raccord femelle ..o @ @
40 409204300 Receptable Housing.............ccccooene..... Logement raccord femelle................... @ @
41 4106083 00 Bulb Holder .........cocooviiiiie Porte-ampoule ........cccocoooieiiiiciee, 1 1
42 414612400 TUbING oo GAINE oo @ @
43 410607100 Protector Cap ......ocovoveveveeeeeeeee. Capuchon protecteur ..........cccccoeve..... 1 1
44-45 4150061 00 Adjuster Screw Ass'y.............c...... Vis d'ajustement ass. ...................... 2 2
45 732603004 Screw M4 X 40 ..o Vis MAXA0 ..o 2 2
46 5171686 00 SPING v RESSOM ..o, 2 2
47 572078600 Projector NUT.........coovoveeieeee, Ecrou de phare ......oo..cooeevveeeeeeevc. 2 2
48 2220516 65 Hex. Screw M5 X 16 ..o Vishex. MBX 16 ..o 2 2
49 391302100 WaSher .........ccooveeeeececeeeeee Rondelle ..o 6 6
50 517218500 Headlamp Support .........cccoovvevevenn. Support de phare avant ....................... 1 1
51 228751045 Nut Flanged Elastic M5 ...................... Ecrou élastique & épaulement M5 ..... 2 2
52 4106082 00 Rubber Stopper ..., Butée de caoutchouc ...........cccooco........ 1 1
53 4106088 00 Headlamp Ass’y (Incl. 15,35,41,43). Phare avant ass. (incl. 15,35,41,43). 1 1
N54 415034200 Tachometer .........cccccoovevoveeiee. Compte-tours .........ccovveeeeeeeeeeen, 1 1
55 561503200 Female Receptacle ..............cccccoeee..... Raccord femelle.........ccocooevevevevecenn. @ @
56 409204900 Female HousiNg .......cccccoooeviiinicne Logement de raccord femelle.............. @ @
57 415018200 ClID e PINCE oo @ @
58 517281800 Support Cable .........cccovvveieiren. Support cable ..........ccooovviiieee, 1 1
59 409206100 Male Terminal ...........cccooovvveveinennn, Connecteur male .......cccocoeevevevevcnnnn @ @
N60 415042900 Fuel Gauge ........ccoovvveveceeecee, Indicateur du niveau d'essence........... 1 1
61 414807200 Packing .......coovvvviiiiieeeee JOINt tOrIQUE ..o 2 2
62 517258600 WaSher ......cocveveeeeceeeceeeee, Rondelle formée ...........cccocevevivevcnnn 2 2
63 4148066 00 Case Holder ......ccooovvveceiciee. Support de boftier.........cc.cccoeveveinnn. 2 2
64 391301700 WaSher ......ccooeveieeeeeeeceeee, Rondelle ......coooovececeeece, 4 4
65 414833700 Lock Washer ..........cccoooooveeeeienn, Rondelle-frein ..o, 4 4
66 414833600  NUL .o, BCrOU oo 4 4
67 228551045 Nut Hex. Elastic M5...........cocccovovenen. Ecrou élastique a épaulement M5 ...... 5 5
N68 580651100 Fuel Sender ASS'Y ........ccvvvveceeieen. Capteur du niveau d'essence .............. 1 1
N69 415042800 Temperature Gauge ..........cccccceveveee.e Indicateur de température.................. 1 1
70 414227300 CIrCHP ovveeeeee e, CITCHP oo @ @
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4103011 00
4103008 00
227 0616 65
391 3021 00
228 0610 45
5700220 00
517 2860 00
517 2862 00
222 0520 65
5151613 00
515157000
5701510 00
224751090
390 4022 00
5172861 00
394 0019 00
4137074 00
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4141152 00

Electric System

Battery .........
Battery Cap ..
Hex Screw M

Washer ........

Battery Cover

Systeme électrique

BXT16 oo

Steel Strip (Weld) ..o

Battery Seat.

Screw M5 X 20 e,

Current Wire
Ground Wire
Protector Cap

Battery Rod ..
Lock Washer

GRAND TOURING 500 / 583 - 09 / 96

Washer Lock 5mm ..o

480 1425 00

Batterie ......

Bouchon de

batterie ..o,

Couvercle de batterie ......coocooveveeveen .
Laniére (SOUdée) .......cooveeveeeceee.
Siege de batterie ..........cococoovereieinnn.

Vis M5 x 20

Fil de batterie

Fil de mise a lamasse .....cccooeeveennn..
Capuchon protecteur .........cccccoevee....
Rondelle-frein 5mm ...oovovie .

Tige de batterie .........cccoooevvocevienn.
Rondelle-frein ..o,
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